
INFO SPECIÁL
NÁBYTEK A VYBAVENÍ PRO KADEŘNICKÉ SALONY

UKÁZKY SALONŮ

BARBER

EXPRESS LINE

2017/2018

IN
FO



3 KONTAKTY

4 EXPRESS LINE

6 BARBER – KŘESLA

8 BARBER – OBSLUHY

10 KADEŘNICKÁ KŘESLA

22 MYCÍ BOXY

32 KADEŘNICKÉ OBSLUHY

42 RECEPCE

46 VITRÍNY – SKŘÍŇKY

48 MODULÁRNÍ SYSTÉM – LABORATOŘ

50 ČEKÁRNY – KŘESLA, POHOVKY

53 KONFERENČNÍ STOLKY

54 TABURETY

56 DĚTSKÉ ŽIDLE

58 MANIKÚRA

59 KOSMETIKA, PEDIKÚRA, MAKE–UP

60 KADEŘNICKÉ VOZÍKY

62 PODNOŽNÍKY, DRŽÁKY FÉNŮ,  
 PŘÍSLUŠENSTVÍ

63 SUŠÍCÍ HELMY

64 KLIMAZONY

65 KADEŘNICKÉ VYSAVAČE

66 KOMPONENTY, NÁHRADNÍ DÍLY

68 POZNÁMKY, NÁČRTY

70 VZORNÍKY – KOŽENKY, LAMINA,  
 LAKOVANÉ DŘEVO

Vydává: HAIR SERVIS, spol. s r. o.

Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH. Všechny uvedené míry jsou v centimetrech.

Tisk a grafická úprava: TISKÁRNA K & B, s.r.o. 
Chyby tisku, změny cen, rozměrů a sortimentu vyhrazeny. 

O aktuálních skladových zásobách a objednávkové lhůtě se informujte na své pobočce HAIR SERVISU. 

Platnost od 1. 9. 2017.

AKTUÁLNÍ AKČNÍ NABÍDKY NALEZNETE NA  www.kadernickevybaveni.cz

OBSAH



ZOPAS s.r.o. 

Specialista na vybavení salonů
Petr Zoubek, telefon 608 121 053
vybavenisalonu@zopas.cz

PRODEJNA MOST 
– speciální vzorkovna nábytku
– vystaven široký sortiment vybavení
– vybrané položky k okamžitému odběru
Korozluky – Sedlec č.p. 3, Most 
(nová prodejna – informace o termínu 
otevření na tel. 800 900 525)

Provozní doba: 
Po–Pá: 8.30–17.00, So: 9.00–13.00
Zelená linka 800 900 525

PRODEJNA LIBEREC
– vystaven základní sortiment vybavení
– vybrané položky k okamžitému odběru
Krkonošská 168, Liberec

Provozní doba:  
Po–Pá: 8.30–17.00, So: 9.00–13.00
Zelená linka 800 440 555  

PRODEJNA KARLOVY VARY
– vystaven základní sortiment vybavení
– vybrané položky k okamžitému odběru
Závodní 387/12a, Karlovy Vary - Dvory

Provozní doba:  
Po-Pá: 8.30-17.00, So: 9.00-13.00
Zelená linka 800 500 440

PRODEJNA ÚSTÍ NAD LABEM
– vystaven základní sortiment vybavení
– vybrané položky k okamžitému odběru
Železničářská 1090/14, Ústí nad Labem

Provozní doba:  
Po–Pá: 8.30–17.00, So: 9.00–13.00
Zelená linka 800 900 646  
www.zopas.cz

KADEŘNICKÝ SERVIS, spol. s r. o.

Pro specialistu na vybavení salonů volejte  
servis klientů telefon 606 675 376

PRODEJNA PRAHA 5
–  speciální vzorkovna nábytku
–  vystaven široký sortiment kadeřnického 

vybavení
–  vybrané položky k okamžitému odběru
Plzeňská 176, Praha 5, telefon 778 766 999

PRODEJNA PRAHA 4 
– vystaven základní sortiment vybavení
– vybrané položky k okamžitému odběru
Rabasova 1, Praha 4, telefon 241 440 655

PRODEJNA PRAHA 9 
– vystaven základní sortiment vybavení
– vybrané položky k okamžitému odběru
Českomoravská 21, Praha 9  
telefon 296 645 144

Provozní doby všech prodejen: 
Po–Pá: 8.00–18.00, So: 10.00–13.00
Zelená linka: 800 100 246 
www.kadernicky-servis.cz

BEMA CZ, s.r.o. 

Specialista na vybavení salonů 
Bohumil Benda, telefon 602 767 167

PRODEJNA HODONÍN 
– speciální vzorkovna nábytku
– vystaven široký sortiment kadeřnického 

vybavení
– vybrané položky k okamžitému odběru
Brněnské nám. 5, Hodonín

Provozní doba:  
Po–Čt: 8.00–17.00, Pá: 8.00–15.00
Telefon 724 882 766 
Zelená linka 800 159 712

PRODEJNA BRNO 
– speciální vzorkovna nábytku
– vystaven široký sortiment kadeřnického 

vybavení
– vybrané položky k okamžitému odběru
Škrobárenská 4, CTPark Ponávka, Brno

Provozní doba:  
Po–Čt: 8.00–17.00, Pá: 8.00–15.00
Telefon 724 882 767 
Zelená linka 800 220 011
www.bema.cz

KADEŘNICKÝ VELKOOBCHOD  
TOMÁŠ DROBNÝ, s.r.o.

Pro specialistu na vybavení salonů volejte  
zelenou linku 800 138 249

PRODEJNA NÁCHOD 
– vystaven základní sortiment vybavení
– vybrané položky k okamžitému odběru
Volovnice 300, Náchod

Provozní doba: 
Po–Čt : 8.00–16.30, Pá: 8.00–16.00
Telefon  491 424 702 
Zelená linka 800 138 249
www.drobny.cz

TRIO – MARIE ZATLOUKALOVÁ

Pro specialistu na vybavení salonů volejte  
zelenou linku 800 100 694 

PRODEJNA OLOMOUC 
– vystaven základní sortiment vybavení
– vybrané položky k okamžitému odběru
Helsinská 8, Olomouc

Provozní doba:  
Po–Čt: 7.30–16.00, Pá: 7.30–15.00
Telefon 585 414 866 
Zelená linka 800 100 694 
www.trio.kms.cz

VORLÍČKOVI  
KADEŘNICKÉ POTŘEBY s.r.o.

Specialista na vybavení salonů   
ing. Tomáš Vorlíček, telefon 777 259 541

PRODEJNA PLZEŇ 
– speciální vzorkovna nábytku
– vystaven široký sortiment kadeřnického 

vybavení
– vybrané položky k okamžitému odběru
Bendova 48, Plzeň

Provozní doba:  
Po–Pá: 8.00–17.00, So: 9.00–12.00
Telefon 377 241 142,  
Zelená linka 800 178 534

PRODEJNA ČESKÉ BUDĚJOVICE 
– speciální vzorkovna nábytku
– vystaven široký sortiment kadeřnického 

vybavení
– vybrané položky k okamžitému odběru
České Vrbné 2381 (1. patro), Č. Budějovice

Provozní doba: 
Po–Pá: 8.00–17.00, So: 9.00–12.00
Telefon 387 201 042
Zelená linka 800 445 599

PRODEJNA TÁBOR
– vystaven základní sortiment vybavení
– vybrané položky k okamžitému odběru
Lužnická 2922, Tábor

Provozní doba:
Po–Pá: 8.00–17.00, So: 9.00–12.00
Zelená linka 800 204 070
www.vokapo.cz

KAMAK COSMETICS, s.r.o.

Specialista na vybavení salonů   
Monika Kolářová, telefon 777 913 341

PRODEJNA OSTRAVA 
– speciální vzorkovna nábytku
– vystaven široký sortiment kadeřnického 

vybavení
– vybrané položky k okamžitému odběru
Martinovská 3285/36f, 
Ostrava – Martinov

Provozní doba: Po, St, Čt: 7.00–15.00, 
Út: 7.00–16.00, Pá: 7.00–14.00 
Telefon: 596 950 000, 596 950 001,  
777 457 000, 777 480 777 
Zelená linka 800 100 061

PRODEJNA OPAVA 
Nákladní 36/16a, Opava

Provozní doba: Po: 7.30–16.00, 
Út–Čt: 7.30–15.00, Pá: 7.30–14.00 
Telefon: 778 543 555

PRODEJNA HAVÍŘOV 
Na Nábřeží 102, Havířov

Provozní doba: Po, St, Čt: 8.00–12.00, 
12.30–16.00, Út: 8.00–12.00, 12.30-17.00,  
Pá: 8.00–12.00, 12.30–15.00 
Telefon 778 735 500
www.kamak.cz

POHNER 
KADEŘNICKÉ POTŘEBY s.r.o.

Specialista na vybavení salonů 
Aleš Nevole, tel. 777 764 998

PRODEJNA  CHRUDIM 
– speciální vzorkovna nábytku
– vystaven široký sortiment kadeřnického 

vybavení
– vybrané položky k okamžitému odběru
Okružní 1391, Chrudim

Provozní doba: 
Po: 7.00–16.00, Út: 7.00–18.00
St, Čt, Pá: 7.00–16.00, So: 8.00–12.00
Telefon 469 688 664 
Zelená linka 800 169 353

PRODEJNA JIHLAVA 
– vystaven základní sortiment vybavení
– vybrané položky k okamžitému odběru
OC Březinky Březinova 4690/144, Jihlava

Provozní doba:
Po-Pá: 8:00–12:00, 12:30–17:30, So: 9:00–12:00
Telefon 775 888 808
www.kadernicky-obchod.cz

KONTAKTY



3 DAYS

10 DAYS

4

EXPRESS
L I N E  3  D AY S

EXPRESS
L I N E  1 0  D AY S

dodání do tří pracovních dní 
vybavení skladem v ČR

dodání do deseti pracovních dní 
vybavení skladem u výrobce

BÁZE

hydraulická, kříž

KOŽENKA

P48 / P7

6 584 Kč

KERAMIKA KOŽENKA

bílá P7 černá

16 836 Kč

BÁZE KOŽENKA

hydraulická, kříž P7 černá

6 584 Kč

BÁZE KOŽENKA

hydraulická, kříž P7 černá

5 880 Kč

BÁZE KOŽENKA

hydr., kvadrant P7 černá

10 701 Kč

BÁZE KOŽENKA

hydraulická, kříž P7 černá

7 722 Kč

KERAMIKA KOŽENKA

černá P7 černá

14 314 Kč

KERAMIKA KOŽENKA

černá P7 černá

18 833 Kč

KERAMIKA KOŽENKA

černá P7 černá

17 238 Kč

BÁZE

hydraulická, kříž

KOŽENKA

P7

7 590 Kč

KERAMIKA KOŽENKA

bílá P48 / P7

16 836 Kč

BÁZE

hydraulická, kříž

KOŽENKA

P50 / P3

6 584 Kč

BÁZE

hydraulická, kříž

KOŽENKA

P7

7 397 Kč

KERAMIKA KOŽENKA

bílá P50 / P3

16 836 Kč

BÁZE

hydraulická, kříž

KOŽENKA

P7

8 496 Kč

BÁZE

hydr., kvadrant

KOŽENKA

P7

9 602 Kč

KERAMIKA KOŽENKA

bílá, černá P9

17 238 Kč

BÁZE

hydraulická, kříž

KOŽENKA

P9

7 722 Kč

BÁZE

hydraulická, kříž

KOŽENKA

P7

7 776 Kč

KERAMIKA KOŽENKA

černá P7

15 668 Kč

CLIO

PARTNER PARTNER

ISADORA LEA

TINA

CLIO

CLIO

Lady C Clio Lady ONE TECHNO Lady C LEA

ELIZA ISADORA LEA

PAKO

Lady C Clio Lady C Clio Lady C Lea Lady Y Pako

Vzorníky koženek naleznete na straně 70. O aktuální dostupnosti produktů se informujte na své pobočce HAIR SERVIS. 



5

Express line  
Vybrané produkty v zobrazeném provedení koženek, bází a keramických mís  
k dodání do 3 nebo 10 pracovních dní, podmínky dodání express line dostupné na pobočkách HS.

Express line  
Tyto produkty jsou označeny v katalogu logem EXPRESS LINE 3, 3/10 nebo 10 DAYS.

BÁZE KOŽENKA

hydraulická, kříž P7 černá

5 586 Kč

BÁZE KOŽENKA

hydraulická, disk P1 / P7  
kombinace černé a bílé

13 988 Kč

BÁZE KOŽENKA

hydraulická, 
chromovaný disk

černá

24 760 Kč

možnost rozložit 
do ležící polohy

BÁZE KOŽENKA

hydraulická, 
chromovaný disk

hnědá  
prošívaná bílou nití

23 212 Kč

možnost rozložit 
do ležící polohy

KERAMIKA KOŽENKA

černá P7 černá

14 801 Kč

KERAMIKA KOŽENKA

černá P7 černá

18 833 Kč

BÁZE

hydr., kvadrant

KOŽENKA

P9

9 927 Kč

BÁZE

hydraulická, kříž

KOŽENKA

P6

7 776 Kč

KERAMIKA KOŽENKA

bílá P7

15 753 Kč

BÁZE

hydr., kvadrant

KOŽENKA

P7

9 927 Kč

BÁZE

hydraulická, disk

KOŽENKA

P7

13 988 Kč

KERAMIKA KOŽENKA

černá P7

16 705 Kč

BÁZE

hydraulická, kříž

KOŽENKA

P7

8 728 Kč

BÁZE

hydraulická, disk

KOŽENKA

hnědá

29 789 Kč

KERAMIKA KOŽENKA

bílá P6

16 705 Kč

BÁZE

hydraulická, disk

KOŽENKA

P7

10 933 Kč

BÁZE

hydraulická, disk

KOŽENKA

černá

29 402 Kč

KERAMIKA KOŽENKA

černá P7

18 771 Kč

LEA

THOMAS STIG

MAREA MAREA

TIGER

Lady Y PIK THOMAS ELEGANT BORG

PIK THOMAS

LEA

TINA

Lady Y Partner Lady Y Tina Lady Y Tina Quadro

EXPRESS
L I N E  3 / 1 0  D AY S

Distributor si vyhrazuje právo na výpadky ze sortimentu EXPRESS LINE způsobené dopravou nebo výpadkem dodávek od výrobce.



6

vs min. 53

vs max. 63

š 60

h 55

vp 35

vz 65

RAY

BORG

PNEUMATICKÁ HYDRAULICKÁ DISK / KVADRANT

ko
že

nk
a P nedodává se 13 463 Kč 15 668 Kč

W nedodává se 16 078 Kč 18 283 Kč

polohovatelná opěrka zad, pevný podnožník,  
opěrka hlavy, koženka dle vzorníku Ayala 

Barber křesla

HS DIEGO

ELEGANT

HS LOUIS

vs min. 56

vs max. 75

š 37

h 94

vp 33

vz 52

vs min. 59

vs max. 73

š 69

h 100

vz 53

vs min. 59

vs max. 73

š 69

h 100

vz 53

vs min. 51

vs max. 65

š 61

h 87

vp 20

vz 48

8 990 Kč

hydraulická báze s brzdou, polohovatelná opěrka zad, 
pevný podnožník, opěrka hlavy, koženka černá

24 760 Kč

hydraulická báze s brzdou, polohovatelná  
opěrka zad a podnožník, opěrka hlavy, koženka černá nebo hnědá

14 590 Kč

hydraulická báze s brzdou, lakované područky, polohovatelná 
opěrka zad, pevný podnožník, opěrka hlavy, koženka hnědá

23 212 Kč

hydraulická báze s brzdou,  
polohovatelná opěrka zad a podnožník, opěrka hlavy, koženka černá 

nebo hnědá s bílým lemem a prošíváním

EXPRESS
L I N E  3  D AY S

EXPRESS
L I N E  3  D AY S

VS – výška sedáku, VZ – výška opěrky zad, VP – výška područek



7

vs min. 45

vs max. 60

š 75

h 83

vz 66

vs min. 45

vs max. 60

š 75

h 83

vz 66

vs min. 45

vs max. 60

š 75

h 83

vp 41

vz 66

vs min. 59

vs max. 73

š 69

h 100

vz 53

TIGER

LONDON

HOLLAND

STIG

29 789 Kč

hydraulická báze s brzdou – disk bílý lak, 
polohovatelná opěrka zad a podnožník, opěrka hlavy, koženka hnědá

bez prošití

koženka P 32 497 Kč

koženka W 34 818 Kč bez prošití

koženka P 34 834 Kč

koženka W 36 296 Kč

koženka
černá basic

29 402 Kč

bez prošití

koženka P 46 424 Kč

koženka W 49 906 Kč

prošívané 
polstrování

koženka P 34 044 Kč

koženka W 37 913 Kč
prošívané 

polstrování

koženka P 38 083 Kč

koženka W 39 546 Kč

prošívané 
polstrování

koženka P 47 972 Kč

koženka W 51 453 Kč

hydraulická báze s brzdou, polohovatelná opěrka zad a podnožník,  
opěrka hlavy, koženka dle vzorníku Ayala

hydraulická báze s brzdou  
– disk bílý lak, polohovatelná opěrka zad a podnožník, opěrka hlavy, koženka hnědá

hydraulická báze s brzdou, polohovatelná opěrka zad a podnožník,  
opěrka hlavy, koženka dle vzorníku Ayala

EXPRESS
L I N E  1 0  D AY S

EXPRESS
L I N E  1 0  D AY S

Aktuální akční nabídka na www.kadernickevybaveni.czVS – výška sedáku, VZ – výška opěrky zad, VP – výška područek

ilustrační foto



8

Barber – obsluhy

BARON HIPS

AMELIA

matný povrch lesklý povrch

18 183 Kč 18 956 Kč

pult plastové provedení, výběr z 16 odstínů lamina, dřez s baterií a sprchou

matný povrch lesklý povrch

52 382 Kč 53 875 Kč

pult nerezové provedení INOX, výběr z 16 odstínů lamina, dřez s baterií a sprchou

v 175

h 120

š 60

v 175

h 120

š 60

v 167

h 42

š 200

v pultu 85

v vozíku 72

BARON INOX

bez osvětlení s osvětlením

matný povrch 25 928 Kč 28 636 Kč

lesklý povrch 29 595 Kč 32 303 Kč

k dispozici v 16 barevných variantách, odnímatelné boční skříňky, volitelné osvětlení



9

BARBER CLASSIC

BARBER INDUSTRIAL

JEDNOMÍSTNÁ DVOUMÍSTNÁ

30 764 Kč 47 198 Kč
dostupné ve dvou barevných variantách, možnost vybavené  

keramické mísy, dodává se i s keramickým pultem

PŘÍPLATKY MRAMOROVÝ PULT

VYBAVENÁ 
KERAMIKA

1 MÍSTO 2 MÍSTA

5 176 Kč 17 332 Kč 33 116 Kč

JEDNOMÍSTNÁ DVOUMÍSTNÁ

35 747 Kč 59 578 Kč
čelní strana provedena v lesklém MDF, možnost vybavené  
keramické mísy, dodává se i s keramickým pultem

PŘÍPLATKY MRAMOROVÝ PULT

VYBAVENÁ 
KERAMIKA

1 MÍSTO 2 MÍSTA

5 176 Kč 17 332 Kč 33 116 Kč

www.kadernickevybaveni.cz



v

vp

šh

MOTION 
VLASOVÝ STROJEK

NĚMECKÁ ZNAČKA 
S DLOUHODOBOU 
TRADICÍ

www.ermila.cz

10

Kadeřnická křesla

báze Pneumatická
  chromovaný kříž

Hydraulická
chromovaný kříž

Hydraulická
disk / kvadrant

ko
že

nk
a P 7 258 Kč 8 728 Kč 10 933 Kč

W 9 354 Kč 10 825 Kč 13 030 Kč

polyuretanová pěnová struktura

báze Pneumatická
  chromovaný kříž

Hydraulická
chromovaný kříž

Hydraulická
disk / kvadrant

ko
že

nk
a P 10 846 Kč 11 939 Kč 14 144 Kč

W 13 516 Kč 14 330 Kč 16 535 Kč

polyuretanová pěnová struktura

báze Pneumatická
  chromovaný kříž

Hydraulická
chromovaný kříž

Hydraulická
disk / kvadrant

ko
že

nk
a P nedodává se 10 832 Kč 13 037 Kč

W nedodává se 13 834 Kč 16 040 Kč

stvořeno pro snadné čištění

báze Pneumatická
  chromovaný kříž

Hydraulická
chromovaný kříž

Hydraulická
disk / kvadrant

ko
že

nk
a P 6 824 Kč 8 047 Kč 10 252 Kč

W 7 637 Kč 8 898 Kč 11 103 Kč

chromové područky

AMELIA

AURUM

ART DECO

CARMEN

v 48

h 53

š 59

vp 27

v 45

h 58

š 61

vp 30

v 58

h 54

š 59

vp 45

v 50

h 48

š 48

vp 29

Vzorníky koženek naleznete na straně 70.



Hydraulická báze  
s chromovaným křížem

Hydraulická báze  
s kvadrantem

Hydraulická báze  
s diskem

Pneumatická báze s chromovaným 
křížem (kolečka nebo kluzky)

min. 43

max. 53

min. 53

max. 63

min. 39

max. 49

min. 39

max. 49

11

báze Pneumatická
  chromovaný kříž

Hydraulická
chromovaný kříž

Hydraulická
disk / kvadrant

ko
že

nk
a P 5 746 Kč 6 584 Kč 8 790 Kč

W 7 587 Kč 8 472 Kč 10 678 Kč

područky z černého plastu s čalouněnými polštářky

báze Pneumatická
  chromovaný kříž

Hydraulická
chromovaný kříž

Hydraulická
disk / kvadrant

ko
že

nk
a P 7 053 Kč 8 325 Kč 10 531 Kč

W 8 448 Kč 9 633 Kč 11 838 Kč

chromové područky

báze Pneumatická
  chromovaný kříž

Hydraulická
chromovaný kříž

Hydraulická
disk / kvadrant

ko
že

nk
a P 4 806 Kč 5 880 Kč 8 086 Kč

W 6 025 Kč 7 002 Kč 9 207 Kč

područky z černého plastu s čalouněnými polštářky

báze Pneumatická
  chromovaný kříž

Hydraulická
chromovaný kříž

Hydraulická
disk / kvadrant

ko
že

nk
a P 7 699 Kč 9 099 Kč 11 304 Kč

W 9 107 Kč 10 492 Kč 12 697 Kč

polyuretanová pěnová struktura, stvořeno pro snadné čištění

CLIO

EVE

ELIZA

GEMINI

v 51

h 56

š 50

vp 28

v 54

h 47

š 53

vp 31

v 43

h 44

š 45

vp 28

v 50

h 50

š 60

vp 35

EXPRESS
L I N E  3 / 1 0  D AY S

EXPRESS
L I N E  3 / 1 0  D AY S

www.kadernickevybaveni.cz



v

vp

šh

12

GODOT

HIP HOP

HELIOS

GHOST

IRENA

v 53

h 56

š 54

vp 29

v 41

h 47

š 58

vp 28

v 50

h 55

š 60

vp 30

v 46

h 52

š 50

vp 37

Pneumatická
  chromovaný kříž

Hydraulická
chromovaný kříž

Hydraulická
disk / kvadrant

ko
že

nk
a P 7 080 Kč 8 550 Kč 10 755 Kč

W 8 372 Kč 9 842 Kč 12 047 Kč

područky s chromovanou konstrukcí s dřevěnými  
područkami nebo čalouněnými polštářky, podhlavník 1 377 Kč

báze Pneumatická
  chromovaný kříž

Hydraulická
chromovaný kříž

Hydraulická
disk / kvadrant

ko
že

nk
a P 5 738 Kč 7 080 Kč 9 285 Kč

W 7 443 Kč 8 472 Kč 10 678 Kč

područky s chromovanou konstrukcí  
s čalouněnými polštářky

báze Hydraulická
chromovaný kříž

Hydraulická 
disk

12 643 Kč 13 927 Kč

materiál transparentní plexisklo / polštářek koženka kategorie P.

báze Pneumatická
  chromovaný kříž

Hydraulická
chromovaný kříž

Hydraulická
disk / kvadrant

ko
že

nk
a P 10 432 Kč 11 529 Kč 13 734 Kč

W 13 102 Kč 13 772 Kč 15 978 Kč

polyuretanová pěnová struktura

báze Pneumatická
  chromovaný kříž

Hydraulická
chromovaný kříž

Hydraulická
disk / kvadrant

ko
že

nk
a P 6 105 Kč 6 940 Kč 9 146 Kč

W 7 930 Kč 8 797 Kč 11 003 Kč

chromová konstrukce

Vzorníky koženek naleznete na straně 70.

Kadeřnická křesla



Hydraulická báze  
s chromovaným křížem

Hydraulická báze  
s kvadrantem

Hydraulická báze  
s diskem

Pneumatická báze s chromovaným 
křížem (kolečka nebo kluzky)

min. 43

max. 53

min. 53

max. 63

min. 39

max. 49

min. 39

max. 49

13

ISADORA

KING LUX

KING

LEA

v 48

h 53

š 59

vp 27

v 47

h 44

š 60

vp 31

v 47

h 44

š 60

vp 31

v 47

h 45

š 62

vp 31

báze Pneumatická
  chromovaný kříž

Hydraulická
chromovaný kříž

Hydraulická
disk / kvadrant

ko
že

nk
a P 7 026 Kč 8 496 Kč 10 701 Kč

W 9 115 Kč 10 585 Kč 12 790 Kč

Trnož 1 973 Kč

polyuretanová pěnová struktura, stvořeno pro snadné čištění

báze Pneumatická
  chromovaný kříž

Hydraulická
chromovaný kříž

Hydraulická
disk / kvadrant

ko
že

nk
a P 8 558 Kč 10 028 Kč 12 233 Kč

W 9 262 Kč 10 732 Kč 12 937 Kč

područky a zadní část opěradla lakovaná v bílé nebo černé barvě,  
čalouněné opěradlo

báze Pneumatická
  chromovaný kříž

Hydraulická
chromovaný kříž

Hydraulická
disk / kvadrant

ko
že

nk
a P 7 340 Kč 8 511 Kč 10 716 Kč

W 8 758 Kč 9 981 Kč 12 186 Kč

dřevěné područky dostupné v 7 barvách s viditelnou strukturou dřeva, 
čalouněné opěradlo

báze Pneumatická
  chromovaný kříž

Hydraulická
chromovaný kříž

Hydraulická
disk / kvadrant

ko
že

nk
a P 6 252 Kč 7 722 Kč 9 927 Kč

W 8 186 Kč 9 656 Kč 11 861 Kč

celočalouněné provedení

EXPRESS
L I N E  3 / 1 0  D AY S

EXPRESS
L I N E  3 / 1 0  D AY S

Vzorníky koženek naleznete na straně 70. www.kadernickevybaveni.cz



v

vp

šh

ZÁRUKA KVALITY

DŮVĚŘUJTE TRADIČNÍ 
ZNAČCE A JDĚTE 
S NÁMI INOVATIVNÍ 
CESTOU.

www.tondeo.org

14

MAREA

NARCYZ

MODUS

v 42

h 55

š 58

vp 27

v 52

h 57

š 56

vp 29

v 46

h 61

š 68

vp 28

báze Pneumatická
  chromovaný kříž

Hydraulická
chromovaný kříž

Hydraulická
disk / kvadrant

ko
že

nk
a P 7 555 Kč 8 728 Kč 10 933 Kč

W 9 651 Kč 10 825 Kč 13 030 Kč

polyuretanová pěnová struktura

báze Pneumatická
  chromovaný kříž

Hydraulická
chromovaný kříž

Hydraulická
disk / kvadrant

ko
že

nk
a P 7 149 Kč 8 457 Kč 10 662 Kč

W 8 392 Kč 9 571 Kč 11 776 Kč

područky s chromovanou konstrukcí s dřevěnými područkami  
nebo čalouněnými polštářky

báze Pneumatická
  chromovaný kříž

Hydraulická
chromovaný kříž

Hydraulická
disk / kvadrant

ko
že

nk
a P 6 925 Kč 8 147 Kč 10 353 Kč

W 9 954 Kč 10 577 Kč 12 782 Kč

každá část křesla může být čalouněná v jiné barvě

MALI

v 46

h 50

š 63

vp 38

báze Pneumatická
  chromovaný kříž

Hydraulická
chromovaný kříž

Hydraulická
disk / kvadrant

ko
že

nk
a P nedodává se 12 171 Kč 14 376 Kč

W nedodává se 14 732 Kč 16 937 Kč

stvořeno pro snadné čištění

EXPRESS
L I N E  1 0  D AY S

Vzorníky koženek naleznete na straně 70.

Kadeřnická křesla



Hydraulická báze  
s chromovaným křížem

Hydraulická báze  
s kvadrantem

Hydraulická báze  
s diskem

Pneumatická báze s chromovaným 
křížem (kolečka nebo kluzky)

min. 43

max. 53

min. 53

max. 63

min. 39

max. 49

min. 39

max. 49

15

QUADRO

PARTNER

PAKO

v 51

h 48

š 65

vp 37

v 44

h 50

š 47

vp 29

v 48

h 53

š 59

vp 23

báze Pneumatická
  chromovaný kříž

Hydraulická
chromovaný kříž

Hydraulická
disk / kvadrant

ko
že

nk
a P 6 224 Kč 7 397 Kč 9 602 Kč

W 7 396 Kč 8 565 Kč 10 770 Kč

hliníkové područky

báze Pneumatická
  chromovaný kříž

Hydraulická
chromovaný kříž

Hydraulická
disk / kvadrant

ko
že

nk
a P nedodává se 9 347 Kč 11 552 Kč

W nedodává se 11 931 Kč 14 136 Kč

možnost výškově nastavitelné opěrky hlavy – cena 557 Kč,  
stvořeno pro snadné čištění

báze Pneumatická
  chromovaný kříž

Hydraulická
chromovaný kříž

Hydraulická
disk / kvadrant

ko
že

nk
a P 6 376 Kč 7 590 Kč 9 795 Kč

W 7 420 Kč 8 759 Kč 10 964 Kč

chromové područky

OBSESSION

v 43

h 58

š 64

vp 34

báze Pneumatická
  chromovaný kříž

Hydraulická
chromovaný kříž

Hydraulická
disk / kvadrant

ko
že

nk
a P nedodává se 16 736 Kč 18 941 Kč

W nedodává se 18 129 Kč 20 334 Kč

zdobeno krystaly Swarovski Elements,  stvořeno pro snadné čištění

EXPRESS
L I N E  1 0  D AY S

EXPRESS
L I N E  1 0  D AY S

www.kadernickevybaveni.cz



v

vp

šh

ZNALOST 
       INOVACE 
                DESIGN

Elegance, přesnost  
a kvalita. Tři hodnoty,  
které provází značku  
Jaguar již od roku 1932. 

www.jaguar-solingen.cz

16

REFLECTION

ROMA

RIALTO

v 43

h 58

š 64

vp 34

v 50

h 50

š 48

vp 33

v 67

h 48

š 55

vp 42

báze Pneumatická
  chromovaný kříž

Hydraulická
chromovaný kříž

Hydraulická
disk / kvadrant

ko
že

nk
a P nedodává se 10 863 Kč 13 068 Kč

W nedodává se 13 347 Kč 15 552 Kč

stvořeno pro snadné čištění

báze Pneumatická
  chromovaný kříž

Hydraulická
chromovaný kříž

Hydraulická
disk / kvadrant

ko
že

nk
a P 6 345 Kč 7 815 Kč 10 020 Kč

W 7 745 Kč 9 215 Kč 11 420 Kč

chromová konstrukce s dřevěnými područkami dostupnými  
v 9 odstínech

báze Pneumatická
  chromovaný kříž

Hydraulická
chromovaný kříž

Hydraulická
disk / kvadrant

ko
že

nk
a P nedodává se nedodává se 16 179 Kč

W nedodává se nedodává se 17 664 Kč

korpus v bílé barvě

PIK

v 48

h 48

š 47

vp 27

báze Pneumatická
  chromovaný kříž

Hydraulická
chromovaný kříž

Hydraulická
disk / kvadrant

ko
že

nk
a P 4 375 Kč 5 586 Kč 7 792 Kč

W 5 690 Kč 6 871 Kč 9 076 Kč

kovová konstrukce a područky lakované v šedé barvě

EXPRESS
L I N E  3  D AY S

Vzorníky koženek naleznete na straně 70.

Kadeřnická křesla



Hydraulická báze  
s diskem

min. 53

max. 63

min. 39

max. 49

min. 39

max. 49

min. 43

max. 53

Pneumatická báze s chromovaným 
křížem (kolečka nebo kluzky)

Hydraulická báze  
s chromovaným křížem

Hydraulická báze  
s kvadrantem

17

bílá lesk černá lesk

stříbrná zlatá

ROYAL LUX

TINA

THOMAS

v 60

h 43

š 58

vp 33

v 42

h 48

š 57

vp 26

v 45

h 72

š 70

vp 30

báze Pneumatická
  chromovaný kříž

Hydraulická
chromovaný kříž

Hydraulická
disk / kvadrant

ko
že

nk
a P 7 064 Kč 7 776 Kč 9 981 Kč

W 9 099 Kč 9 811 Kč 12 016 Kč

čalouněné područky

báze Pneumatická
  chromovaný kříž

Hydraulická
chromovaný kříž

Hydraulická
disk / kvadrant

ko
že

nk
a P 14 214 Kč 15 629 Kč 17 835 Kč

W 14 724 Kč 16 132 Kč 18 338 Kč

dřevěný rám k dispozici ve 4 lakovaných odstínech  
- bílý, černý, zlatý, stříbrný

báze Pneumatická
  chromovaný kříž

Hydraulická
chromovaný kříž

Hydraulická
disk / kvadrant

ko
že

nk
a P nedodává se 11 838 Kč 13 988 Kč

W nedodává se 14 469 Kč 16 674 Kč

polyuretanová pěnová struktura, plášť křesla z koženky

ROYAL

v 60

h 43

š 58

vp 33

báze Pneumatická
  chromovaný kříž

Hydraulická
chromovaný kříž

Hydraulická
disk / kvadrant

ko
že

nk
a P 11 304 Kč 12 774 Kč 14 979 Kč

W 11 823 Kč 13 293 Kč 15 498 Kč

dřevěný rám k dispozici v 7 barevných odstínech  
s viditelnou strukturou dřeva

EXPRESS
L I N E  3 / 1 0  D AY S

EXPRESS
L I N E  1 0  D AY S

www.kadernickevybaveni.cz



VÍCE INFORMACÍ O JEDNOTLIVÝCH NŮŽKÁCH VČETNĚ RAD A TIPŮ NA PÉČI O NŮŽKY NALEZNETE NA 

WWW.TONDEO.ORG

PROFESIONÁLNÍ KADEŘNICKÉ NŮŽKY, 
KTERÉ USPOKOJÍ I TOHO NEJNÁROČNĚJŠÍHO ZÁKAZNÍKA

DŮVĚŘUJTE TRADIČNÍ ZNAČCE 
A JDĚTE S NÁMI 

INOVATIVNÍ CESTOU

v

vp

šh

BELLINA  
VLASOVÝ STROJEK

NĚMECKÁ ZNAČKA 
S DLOUHODOBOU 
TRADICÍ

www.ermila.cz

18

YOKO

ZOFIA

ZOE

v 45

h 45

š 50

vp 27

v 66

h 71

š 63

vp 45

v 45

h 65

š 60

báze Pneumatická
  chromovaný kříž

Hydraulická
chromovaný kříž

Hydraulická
disk / kvadrant

ko
že

nk
a P 9 603 Kč 10 670 Kč 12 875 Kč

W 11 022 Kč 12 093 Kč 14 299 Kč

polyuretanová pěnová struktura, hliníkové područky

báze Pneumatická
  chromovaný kříž

Hydraulická
chromovaný kříž

Hydraulická
disk / kvadrant

ko
že

nk
a P nedodává se 16 945 Kč 19 150 Kč

W nedodává se 20 620 Kč 22 825 Kč

celočalouněné provedení

báze Pneumatická
  chromovaný kříž

Hydraulická
chromovaný kříž

Hydraulická
disk / kvadrant

ko
že

nk
a P nedodává se 10 244 Kč 12 449 Kč

W nedodává se 12 890 Kč 15 096 Kč

polyuretanová pěnová struktura

TOLEDO

v 53

h 54

š 59

vp 32

báze Pneumatická
  chromovaný kříž

Hydraulická
chromovaný kříž

Hydraulická
disk / kvadrant

ko
že

nk
a P 5 687 Kč 7 157 Kč 9 362 Kč

W 7 080 Kč 8 550 Kč 10 755 Kč

opěrka hlavy: 557 Kč
dřevěné područky dostupné v 7 barevných odstínech

Vzorníky koženek naleznete na straně 70.

Kadeřnická křesla



VÍCE INFORMACÍ O JEDNOTLIVÝCH NŮŽKÁCH VČETNĚ RAD A TIPŮ NA PÉČI O NŮŽKY NALEZNETE NA 

WWW.TONDEO.ORG

PROFESIONÁLNÍ KADEŘNICKÉ NŮŽKY, 
KTERÉ USPOKOJÍ I TOHO NEJNÁROČNĚJŠÍHO ZÁKAZNÍKA

DŮVĚŘUJTE TRADIČNÍ ZNAČCE 
A JDĚTE S NÁMI 

INOVATIVNÍ CESTOU



20

Kadeřnická křesla HS

H A198

H A238

CHARLOTTECAROLINA

 H A128

5 490 Kč

černá koženka, područky černý plast,  
hydraulická báze na chromovaném kříži

7 490 Kč

černá koženka, hydraulická báze na disku

6 990 Kč

černá nebo hnědá koženka, hydraulická báze na chromovaném disku

7 490 Kč

červená nebo černá koženka,  
hydraulická báze na hliníkovém kříži

7 990 Kč

černá nebo hnědá koženka, prošívaná boční část područek, hydraulická báze na kvadrantu

Křesla HS se dodávají pouze v zobrazeném a popsaném provedení. * Vyhrazeno právo na přechodný výpadek dodávek křesel HS.

Křesla HS jsou skladem k okamžitému odběru. * O skladové dostupnosti se informujte na své pobočce HAIR SERVIS.

v 55

h 58

š 65

vp 22

v 50

h 60

š 60

vp 22

v 55

h 58

š 60

vp 23

v 40

h 55

š 67

v 42

h 55

š 60



min. 43

max. 53

Hydraulická báze  
s chromovaným křížem

min. 39

max. 49

Hydraulická báze s diskem

min. 39

max. 49

Hydraulická báze s kvadrantem

21

MADISON

RENO

SAVANNAH

SELMA

7 490 Kč
černá koženka, hydraulická báze na kvadrantu, područky z leštěného kovu

5 490 Kč
černá koženka, područky černý plast, hydraulická báze na hliníkovém kříži

7 490 Kč
černá nebo hnědá koženka, hydraulická báze na kvadrantu

7 490 Kč
černá koženka, hydraulická báze na kvadrantu

U křesel HS je možná 
změna báze  

za příplatek 490 Kč.

www.kadernickevybaveni.cz

O skladové dostupnosti se informujte na své pobočce HAIR SERVIS.

v 53

h 64

š 57

vp 23

v 79

h 60

š 58

vp 23

v 55

h 60

š 58

vp 23

v 51

h 51

š 60



22

Mycí boxy HS

HS E 105

HS E 123

8 990 Kč

bílá nebo černá  
keramická mísa, koženka černá,  

báze černý plast s kovovým  
rámem lakovaným v černé barvě

14 990 Kč

bílá nebo černá keramická mísa,  
křeslo a boční části boxu čalouněné v černé nebo hnědé kožence

Mycí boxy HS jsou skladem k okamžitému odběru. * O skladové dostupnosti se informujte na své pobočce HAIR SERVIS.

Mycí boxy HS se dodávají pouze v zobrazeném a popsaném provedení. * Vyhrazeno právo na přechodný výpadek dodávek mycích boxů HS.

v 104

h 118

š 60

v 100

h 117

š 63



23

BUFFALO

MEMPHIS

AUSTIN

PORTLAND

13 990 Kč

černá nebo bílá keramická mísa,  
bílá báze, koženka černá

17 990 Kč

bílá keramická mísa, bílá báze,  
mechanicky ovládaný podnožník, koženka černá

13 990 Kč

černá nebo bílá keramická mísa,  
černá báze, koženka černá, područky z leštěného kovu

10 990 Kč

černá nebo bílá keramická mísa,  
bílá báze, koženka černá

O skladové dostupnosti se informujte na své pobočce HAIR SERVIS.

Mycí boxy HS se dodávají pouze v zobrazeném a popsaném provedení. * Vyhrazeno právo na přechodný výpadek dodávek mycích boxů HS. www.kadernickevybaveni.cz

v 110

h 110

š 61

v 105

h 112

š 59

v 100

h 115

š 61

v 110

h 105

š 60



24

EXPRESS
L I N E  3  D AY S

Mycí boxy

BÍLÁ KERAMICKÁ MÍSA ČERNÁ KERAMICKÁ MÍSA

povrch matný lesklý matný lesklý

ko
že

nk
a P 34 702 Kč 36 087 Kč 36 048 Kč 37 433 Kč

W 38 238 Kč 39 631 Kč 39 584 Kč 40 977 Kč

černá nebo bílá keramická mísa, báze k dispozici v 16 barvách, možnost varianty pro 3 osoby

ko
že

nk
a P 14 314 Kč

W 15 722 Kč

černá nebo bílá keramická mísa, černá báze - samostatná konstrukce  
z moderního odolného plastu bez kovových prvků

ko
že

nk
a P 18 245 Kč

W 20 396 Kč

černá nebo bílá keramická mísa, plastová báze k dispozici v černé nebo stříbrné barvě

HLADKÉ ČALOUNĚNÍ PROŠITÉ ČALOUNĚNÍ

povrch matný lesklý matný lesklý

ko
že

nk
a P 25 750 Kč 26 833 Kč 26 524 Kč 27 607 Kč

W 27 359 Kč 28 442 Kč 28 133 Kč 29 216 Kč

černá nebo bílá keramická mísa, báze k dispozici v 16 barvách, hladké nebo prošívané čalounění

v 112

h 135

š 94,5

v 98

h 125

š 82v 90

h 120

š 70

v 91

h 120

š 70

BOOM

LADY ONE

EVEREST ONE

MALI

Vzorníky koženek naleznete na straně 70.



25

HLADKÉ ČALOUNĚNÍ PROŠITÉ ČALOUNĚNÍ

povrch matný lesklý matný lesklý

ko
že

nk
a P 51 500 Kč 53 666 Kč 53 047 Kč 55 214 Kč

W 54 719 Kč 56 885 Kč 56 266 Kč 58 432 Kč

dvoumístný mycí box, černá nebo bílá keramická mísa, báze k dispozici v 16 barvách,  
hladké nebo prošívané čalounění

ZÁKLADNÍ PROVEDENÍ S EL. PODNOŽNÍKEM S SHIATSU MASÁŽÍ

koženka P W P W P W

BÍLÁ KERAMICKÁ MÍSA 44 273 Kč 47 825 Kč 56 266 Kč 62 649 Kč 81 289 Kč 87 680 Kč

ČERNÁ KERAMICKÁ MÍSA 44 946 Kč 48 498 Kč 56 939 Kč 63 322 Kč 81 962 Kč 88 353 Kč

černá nebo bílá keramická mísa, zdobeno krystaly značky Swarovski, možnost elektricky ovládaného 
podnožníku, možnost celkové shiatsu* masáže s elektricky ovládaným podnožníkem

ZÁKLADNÍ PROVEDENÍ S EL. PODNOŽNÍKEM S SHIATSU MASÁŽÍ

koženka P W P W P W

BÍLÁ KERAMICKÁ MÍSA 39 646 Kč 45 666 Kč 52 676 Kč 59 051 Kč 77 698 Kč 84 074 Kč

ČERNÁ KERAMICKÁ MÍSA 40 319 Kč 46 339 Kč 53 349 Kč 59 725 Kč 78 372 Kč 84 747 Kč

černá nebo bílá keramická mísa, zdobeno krystaly značky Swarovski, možnost elektricky ovládaného 
podnožníku, možnost celkové shiatsu* masáže s eletricky ovládaným podnožníkem

ZÁKLADNÍ PROVEDENÍ S EL. PODNOŽNÍKEM S SHIATSU MASÁŽÍ

koženka P W P W P W

BÍLÁ KERAMICKÁ MÍSA 34 625 Kč 38 075 Kč 46 587 Kč 51 569 Kč 70 433 Kč 75 857 Kč

ČERNÁ KERAMICKÁ MÍSA 35 298 Kč 38 749 Kč 47 260 Kč 52 243 Kč 71 106 Kč 76 530 Kč

možnost elektricky ovládaného podnožníku, možnost celkové shiatsu* masáže  
s elektricky ovládaným podnožníkem

v 98

h 125

š 135

v 101

h 125

š 76

vp 67

v 101

h 125

š 76

vp 67

v 101

h 125

š 76

vp 67

MALI II

ROYAL

OBSESSION

RIALTO

* Shiatsu – luxusní pneumatický systém masáže.



26

EXPRESS
L I N E  1 0  D AY S

EXPRESS
L I N E  3  D AY S

ZÁKLADNÍ PROVEDENÍ S EL. PODNOŽNÍKEM S SHIATSU MASÁŽÍ

báze bílá/černá RAL bílá/černá RAL bílá/černá RAL

BÍLÁ KERAMICKÁ MÍSA 52 343 Kč 60 080 Kč 59 647 Kč 67 385 Kč 79 331 Kč 87 068 Kč

ČERNÁ KERAMICKÁ MÍSA 53 016 Kč 60 754 Kč 60 320 Kč 68 058 Kč 80 004 Kč 87 741 Kč

báze bílá nebo černá, možnost lakovat báze do jakéhokoliv odstínu RAL, možnost elektricky 
ovládaného podnožníku, možnost celkové shiatsu* masáže s elektricky ovládaným podnožníkem

ZÁKLADNÍ PROVEDENÍ S VIBRAČNÍ MASÁŽÍ

koženka P W P W

BÍLÁ KERAMICKÁ MÍSA 19 049 Kč 21 278 Kč 25 843 Kč 27 228 Kč

ČERNÁ KERAMICKÁ MÍSA 19 722 Kč 21 951 Kč 26 516 Kč 27 901 Kč

černá nebo bílá keramická mísa, čalouněný sedák v provední dle vzorníku koženek Ayala,  
báze - samostatná konstrukce z moderního odolného plastu bez kovových prvků   

v černé, bílé nebo hnědé barvě, možnost vibromasáže

ko
že

nk
a P 18 771 Kč

W 22 237 Kč

černá nebo bílá keramická mísa, celočalouněné provedení dle vzorníku koženek Ayala

v 96

h 125

š 66

v 93

h 120

š 63
v 91

h 120

š 63

v 96

h 130

š 64

REFLECTION

TECHNO

QUADRO

TECHNOLOGY

ZÁKLADNÍ PROVEDENÍ S VIBRAČNÍ MASÁŽÍ

ko
že

nk
a P 18 833 Kč 25 471 Kč

W 20 759 Kč 26 872 Kč

černá nebo bílá keramická mísa, čalouněný sedák v provední dle vzorníku koženek Ayala,  
báze - samostatná konstrukce z moderního odolného plastu bez kovových prvků  

v černé, bílé nebo hnědé barvě, možnost vibromasáže

Vzorníky koženek naleznete na straně 70. * Shiatsu – luxusní pneumatický systém masáže. www.kadernickevybaveni.cz

Mycí boxy



27

EXPRESS
L I N E  3  D AY S

v 97

h 124

š 62

v 100

h 55

v 100

h 60

THOMAS

GENEFA

STAR III

STAR IV

ZÁKLADNÍ PROVEDENÍ S VIBRAČNÍ MASÁŽÍ

ko
že

nk
a P 18 833 Kč 25 471 Kč

W 20 759 Kč 26 872 Kč

černá nebo bílá keramická mísa, báze k dispozici v černé nebo bílé barvě - samostatná konstrukce  
z moderního odolného plastu bez kovových prvků

2 090 Kč, odpadní nádoba k míse GENEFA 490 Kč

černá nebo šedá plastová mísa na stojanu

www.kadernickevybaveni.cz

11 699 Kč

černá nebo bílá keramická mísa, báze černý nebo šedý plast

11 799 Kč

černá nebo bílá hluboká keramická mísa, báze černý nebo šedý plast



28

Mycí boxy Ayala LADY Y

CARMEN

NARCIZ

ELIZA

PAKO

EVE

PARTNER

GODOT

PIK

HELIOS

ROMA

IRENA

TINA

cena křesla cena box komplet

ko
že

nk
a P 3 389 Kč 14 956 Kč

W 4 642 Kč 16 209 Kč

cena křesla cena box komplet

ko
že

nk
a P 4 101 Kč 15 668 Kč

W 5 145 Kč 16 712 Kč

cena křesla cena box komplet

ko
že

nk
a P 5 416 Kč 16 983 Kč

W 6 909 Kč 18 476 Kč

cena křesla cena box komplet

ko
že

nk
a P 4 186 Kč 15 753 Kč

W 5 517 Kč 17 084 Kč

cena křesla cena box komplet

ko
že

nk
a P 5 571 Kč 17 138 Kč

W 7 134 Kč 18 701 Kč

cena křesla cena box komplet

ko
že

nk
a P 3 234 Kč 14 801 Kč

W 4 596 Kč 16 163 Kč

cena křesla cena box komplet

ko
že

nk
a P 4 170 Kč 15 737 Kč

W 6 051 Kč 17 618 Kč

cena křesla cena box komplet

ko
že

nk
a P 4 929 Kč 16 496 Kč

W 6 492 Kč 18 059 Kč

cena křesla cena box komplet

ko
že

nk
a P 4 627 Kč 16 194 Kč

W 6 507 Kč 18 074 Kč

cena křesla cena box komplet

ko
že

nk
a P 5 138 Kč 16 705 Kč

W 7 335 Kč 18 902 Kč

cena křesla cena box komplet

ko
že

nk
a P 4 774 Kč 16 341 Kč

W 6 136 Kč 17 703 Kč

cena křesla cena box komplet

ko
že

nk
a P 5 641 Kč 17 208 Kč

W 6 894 Kč 18 461 Kč

cena báze 11 567 Kč

černá nebo bílá keramická mísa, 
báze k dispozici v černé barvě 

- samostatná konstrukce 
z moderního odolného 

plastu bez kovových prvků 

lze kombinovat s následujícími křesly

výsledná cena boxu je součtem ceny 
báze a křesla – cena komplet

h 100

v 94

EXPRESS
L I N E  3  D AY S

EXPRESS
L I N E  1 0  D AY S

EXPRESS
L I N E  1 0  D AY S

EXPRESS
L I N E  1 0  D AY S

Vzorníky koženek naleznete na straně 70.



EXPRESS
L I N E  3 / 1 0  D AY S

29

LADY C

AMELIA

LEO

NARCIZ

CARMEN

PAKO

CLIO

PIK

GODOT

ROMA

HELIOS

TINA

ISADORA

TOLEDO

cena křesla cena box komplet

ko
že

nk
a P 4 774 Kč 17 308 Kč

W 6 136 Kč 18 670 Kč

cena křesla cena box komplet

ko
že

nk
a P 4 101 Kč 16 635 Kč

W 5 145 Kč 17 679 Kč

cena křesla cena box komplet

ko
že

nk
a P 4 302 Kč 16 836 Kč

W 6 190 Kč 18 724 Kč

cena křesla cena box komplet

ko
že

nk
a P 3 234 Kč 15 768 Kč

W 4 596 Kč 17 130 Kč

cena křesla cena box komplet

ko
že

nk
a P 5 571 Kč 18 105 Kč

W 7 134 Kč 19 668 Kč

cena křesla cena box komplet

ko
že

nk
a P 4 929 Kč 17 463 Kč

W 6 492 Kč 19 026 Kč

cena křesla cena box komplet

ko
že

nk
a P 4 170 Kč 16 704 Kč

W 6 051 Kč 18 585 Kč

cena křesla cena box komplet

ko
že

nk
a P 5 138 Kč 17 672 Kč

W 7 335 Kč 19 869 Kč

cena křesla cena box komplet

ko
že

nk
a P 6 205 Kč 18 739 Kč

W 8 302 Kč 20 836 Kč

cena křesla cena box komplet

ko
že

nk
a P 4 124 Kč 16 658 Kč

W 5 695 Kč 18 229 Kč

cena křesla cena box komplet

ko
že

nk
a P 6 445 Kč 18 979 Kč

W 8 542 Kč 21 076 Kč

cena křesla cena box komplet

ko
že

nk
a P 4 704 Kč 17 238 Kč

W 6 554 Kč 19 088 Kč

cena křesla cena box komplet

ko
že

nk
a P 5 641 Kč 18 175 Kč

W 6 894 Kč 19 428 Kč

cena báze 12 534 Kč

černá nebo bílá keramická mísa,  
báze k dispozici v černé barvě  
- samostatná konstrukce  
z moderního odolného  
plastu bez kovových prvků 

lze kombinovat s následujícími křesly

výsledná cena boxu je součtem ceny 
báze a křesla – cena komplet

h 100

v 94

EXPRESS
L I N E  3 / 1 0  D AY S

Vzorníky koženek naleznete na straně 70. www.kadernickevybaveni.cz



30

PIAFF
cena 

bíle lakovaná báze 15 212 Kč
černě lakovaná báze 14 747 Kč

černá nebo bílá keramická mísa, 
báze – kovová konstrukce 

s plastovým krytem
k dispozici v černé 

nebo bílé barvě 

lze kombinovat s následujícími křesly

výsledná cena boxu je součtem ceny 
báze a křesla – cena komplet

AMELIA

ISADORA

CARMEN

PAKO

CLIO

PIK

EVE

ROMA

GODOT

TINA

HELIOS

TOLEDO

cena box komplet

cena křesla bílá báze černá báze

ko
že

nk
a P 6 445 Kč 21 657 Kč 21 192 Kč

W 8 542 Kč 23 754 Kč 23 289 Kč

cena box komplet

cena křesla bílá báze černá báze

ko
že

nk
a P 4 774 Kč 19 986 Kč 19 521 Kč

W 6 136 Kč 21 348 Kč 20 883 Kč

cena box komplet

cena křesla bílá báze černá báze

ko
že

nk
a P 4 302 Kč 19 514 Kč 19 049 Kč

W 6 190 Kč 21 402 Kč 20 937 Kč

cena box komplet

cena křesla bílá báze černá báze

ko
že

nk
a P 5 416 Kč 20 628 Kč 20 163 Kč

W 6 909 Kč 22 121 Kč 21 656 Kč

cena box komplet

cena křesla bílá báze černá báze

ko
že

nk
a P 5 571 Kč 20 783 Kč 20 318 Kč

W 7 134 Kč 22 346 Kč 21 881 Kč

cena box komplet

cena křesla bílá báze černá báze

ko
že

nk
a P 4 170 Kč 19 382 Kč 18 917 Kč

W 6 051 Kč 21 263 Kč 20 798 Kč

h 110

v 95

Vzorníky koženek naleznete na straně 70.

Mycí boxy Ayala

cena box komplet

cena křesla bílá báze černá báze
ko

že
nk

a P 6 205 Kč 21 417 Kč 20 952 Kč

W 8 302 Kč 23 514 Kč 23 049 Kč

cena box komplet

cena křesla bílá báze černá báze

ko
že

nk
a P 4 101 Kč 19 313 Kč 18 848 Kč

W 5 145 Kč 20 357 Kč 19 892 Kč

cena box komplet

cena křesla bílá báze černá báze

ko
že

nk
a P 3 234 Kč 18 446 Kč 17 981 Kč

W 4 596 Kč 19 808 Kč 19 343 Kč

cena box komplet

cena křesla bílá báze černá báze

ko
že

nk
a P 4 929 Kč 20 141 Kč 19 676 Kč

W 6 492 Kč 21 704 Kč 21 239 Kč

cena box komplet

cena křesla bílá báze černá báze

ko
že

nk
a P 5 138 Kč 20 350 Kč 19 885 Kč

W 7 335 Kč 22 547 Kč 22 082 Kč

cena box komplet

cena křesla bílá báze černá báze

ko
že

nk
a P 4 124 Kč 19 336 Kč 18 871 Kč

W 5 695 Kč 20 907 Kč 20 442 Kč



31

YOKO
cena báze 15 658 Kč

černá nebo bílá keramická mísa,  
báze INOX nerezové provedení

lze kombinovat s následujícími křesly

výsledná cena boxu je součtem ceny 
báze a křesla – cena komplet

CARMEN

PAKO

EVE

PARTNER

GODOT

PIK

HELIOS

ROMA

IRENA

TINA

NARCIZ

TOLEDO

cena křesla cena box komplet

ko
že

nk
a P 5 416 Kč 21 074 Kč

W 6 909 Kč 22 567 Kč

cena křesla cena box komplet

ko
že

nk
a P 4 186 Kč 19 844 Kč

W 5 517 Kč 21 175 Kč

cena křesla cena box komplet

ko
že

nk
a P 5 571 Kč 21 229 Kč

W 7 134 Kč 22 792 Kč

cena křesla cena box komplet

ko
že

nk
a P 3 234 Kč 18 892 Kč

W 4 596 Kč 20 254 Kč

cena křesla cena box komplet

ko
že

nk
a P 4 170 Kč 19 828 Kč

W 6 051 Kč 21 709 Kč

cena křesla cena box komplet

ko
že

nk
a P 4 929 Kč 20 587 Kč

W 6 492 Kč 22 150 Kč

cena křesla cena box komplet

ko
že

nk
a P 4 627 Kč 20 285 Kč

W 6 507 Kč 22 165 Kč

cena křesla cena box komplet

ko
že

nk
a P 5 138 Kč 20 796 Kč

W 7 335 Kč 22 993 Kč

cena křesla cena box komplet

ko
že

nk
a P 5 641 Kč 21 299 Kč

W 6 894 Kč 22 552 Kč

cena křesla cena box komplet

ko
že

nk
a P 4 124 Kč 19 782 Kč

W 5 695 Kč 21 353 Kč

cena křesla cena box komplet

ko
že

nk
a P 4 774 Kč 20 432 Kč

W 6 136 Kč 21 794 Kč

cena křesla cena box komplet

ko
že

nk
a P 4 101 Kč 19 759 Kč

W 5 145 Kč 20 803 Kč

h 100

v 98

www.kadernickevybaveni.cz



32

Kadeřnické obsluhy

AMELIA

BONA

ANDREA

CARMEN

v 167

h 42

š 200

v pultu 85

v vozíku 72

v 180

h 60

š 90

v pultu 70

v 170

h 20

š 58

v pultu 60

v 195

h 30

š 85

v pultu 80

matný povrch 11 258 Kč

lesklý povrch 13 339 Kč

k dispozici v 16 barevných variantách, dvoumístná - vhodná pro umístění do prostoru

matný povrch 5 416 Kč

lesklý povrch 5 772 Kč

k dispozici v 16 barevných variantách

8 194 Kč

k dispozici v černé nebo stříbrné barvě

Vzorníky  povrchů lamin a lakovaného dřeva naleznete na straně 70.

bez osvětlení s osvětlením

matný povrch 25 928 Kč 28 636 Kč

lesklý povrch 29 595 Kč 32 303 Kč

k dispozici v 16 barevných variantách, odnímatelné boční skříňky, volitelné osvětlení



33

1-osoba central

matný povrch 14 531 Kč 29 061 Kč

lesklý povrch 22 895 Kč 45 790 Kč

k dispozici v 16 barevných variantách, chromovaný podnožník,  
k dispozici i v dvoumístném provedení do prostoru

bez osvětlení 15 475 Kč

s osvětlením 17 564 Kč

rám je vyrobený z černého nebo bílého skla,  
leskle lakovaná polička, volitelné LED osvětlení

20 721 Kč

rám vyrobený z nerezového materiálu,  
police k dispozici v 16 barevných variantách

13 540 Kč

dvoumístná (tréningová/školní) kadeřnická  
obsluha, černě lakovaný kovový rám, na kolečkách

DIAMOND

EVE

EASY

FLEX

v 180

h 25

š 70,5

v pultu 28

v 190

h 25

š 73

v pultu 75

v 190

h 40

š 70

v pultu 80

v 170

h 59

š 77

v pultu 80

Vzorníky  povrchů lamin a lakovaného dřeva naleznete na straně 70. www.kadernickevybaveni.cz



34

HALF

HIP-HOP

HELIOS

KING

matný povrch 4 565 Kč

lesklý povrch 4 952 Kč

k dispozici v 16 barevných variantách

bez osvětlení 7 853 Kč

s osvětlením 9 942 Kč

rám z černého plexiskla, volitelné osvětlení

koženka P 5 648 Kč

koženka W 7 327 Kč

rám je čalouněný koženkou

32 899 Kč

podstavec je vyrobený z nerezového  
materiálu, chromované podnožníky,  
dvě elektrické zásuvky, osvětlení, dvoumístná

v 118

h 15

š 65

v 190

h 72

š 75

v 185

h 8

š 84

v 190

h 5

š 75

Vzorníky  povrchů lamin a lakovaného dřeva naleznete na straně 70.

Kadeřnické obsluhy



35

KING LED

MILLENNIUM

KIRKE

MODUS

matný povrch 9 385 Kč

lesklý povrch 10 438 Kč

k dispozici v 16 barevných variantách,  
čalouněné čtverce dle vzorníku koženek Ayala

12 534 Kč

stvořeno pro snadné čištění

10 020 Kč

rám z transparentního plexiskla s LED osvětlením

9 695 Kč

k dispozici ve zlaté barvě

v 185

h 8

š 84

v 195

h 8

š 85

v 173

h 6

š 83

v 194

h 28

š 76

v pultu 80

www.kadernickevybaveni.cz



36

NOBILE

OPAL

OBSESSION

QUADRO

koženka P 10 267 Kč

koženka W 12 534 Kč

čalouněný rám s krystaly značky Swarovski Elements

5 014 Kč

rám v barvě zlaté nebo bílé se zlatými ornamenty

14 902 Kč

rám z plexiskla s osvětlením

bez osvětlení 15 684 Kč

s osvětlením 17 773 Kč

k dispozici v černé nebo bílé barvě, volitelné osvětlení

v 116

h 3,5

š 64

v 178

h 10

š 81

v 200

h 9

š 93

v 240

h 31

š 65

v pultu 70

Vzorníky  povrchů lamin a lakovaného dřeva naleznete na straně 70.

Kadeřnické obsluhy



37

REFLECTION I

REFELCTION ISLAND

REFLECTION II

RENO

bílá nebo černá 15 506 Kč

barvy RAL 17 827 Kč

možnost lakování ve všech odstínech RAL, 
integrované el. zásuvky a opěrka nohou

bílá nebo černá 29 851 Kč

barvy RAL 32 172 Kč

možnost lakování ve všech odstínech RAL, integrované el. zásuvky 
a opěrka nohou, dvoumístná orientovaná do prostoru

bílá nebo černá 26 346 Kč

barvy RAL 28 667 Kč

možnost lakování ve všech odstínech RAL, integrované el. zásuvky a opěrka nohou, dvoumístná

bez osvětlení s osvětlením

matný povrch 8 372 Kč 10 461 Kč

lesklý povrch 9 207 Kč 11 297 Kč

k dispozici v 16 barevných variantách, volitelné osvětlení

v 188

h 35

š 98

v pultu 85

v 188

h 75

š 98

v pultu 85

v 185

h 26

š 68

v pultu 70

v 188

h 35

š 240

v pultu 85

www.kadernickevybaveni.cz



38

RIALTO

ROMA

RIALTO LED

ROYAL I

bez osvětlení 7 312 Kč

s osvětlením 9 401 Kč

rám z černého plexiskla, volitelné osvětlení

9 919 Kč

rám z transparentního plexiskla s LED osvětlením

matný povrch 6 894 Kč

lesklý povrch 7 931 Kč

k dispozici v 16 barevných variantách

matný povrch 7 675 Kč

lesklý povrch 7 846 Kč

pult k dispozici v 16 barevných variantách,  
nohy k dispozici v 9 barevných variantách

v 196

h 8

š 86

v 170

h 14

š 73

v 196

h 8

š 86

v 163

h 27

š 72

v pultu 81

Vzorníky  povrchů lamin a lakovaného dřeva naleznete na straně 70.

Kadeřnické obsluhy



39

ROYAL II

RUBIN

ROYAL ISLAND

SIMPLE

bez poličky 12 418 Kč

s poličkou 13 780 Kč

k dispozici pouze v bílé barvě, volitelná polička

matný povrch 13 146 Kč

lesklý povrch 13 509 Kč

pult k dispozici v 16 barevných variantách,  
nohy k dispozici v 9 barevných variantách, dvoumístná

matný povrch 11 513 Kč

lesklý povrch 12 093 Kč

pult k dispozici v 16 barevných variantách, nohy k dispozici  
v 9 barevných variantách, dvoumístná orientovaná do prostoru

bez osvětlení s osvětlením

matný povrch 5 958 Kč 8 047 Kč

lesklý povrch 7 467 Kč 9 556 Kč

k dispozici v 16 barevných variantách, volitelné osvětlení

v 179

h 30

š 81

v 163

h 27

š 201

v pultu 81

v 163

h 52

š 72

v pultu 81

v 181

h 29

š 70

v pultu 61

Vzorníky  povrchů lamin a lakovaného dřeva naleznete na straně 70. www.kadernickevybaveni.cz



40

THOMAS

WENUS

WEGA

YOKO

23 514 Kč

rám z nerezové oceli

matný povrch 5 849 Kč

lesklý povrch 7 227 Kč

k dispozici v 16 barevných variantách,  
integrovaný podnožník

matný povrch 13 463 Kč

lesklý povrch 14 314 Kč

rám z nerezové oceli, pult a vnitřní část  
k dispozici v 16 barevných variantách

bez osvětlení 9 362 Kč

s osvětlením 11 451 Kč

rám z černého plexiskla, volitelné osvětlení

v 180

h 6,5

š 75

v 185

h 10

š 99

v 187

h 27

š 80

v pultu 70

v 195

h 28

š 85

v pultu 80

Vzorníky  povrchů lamin a lakovaného dřeva naleznete na straně 70.

Kadeřnické obsluhy



v 180

h 20

š 90

41

v 220

h 34

š 80

HS HIT

HS LUCKA

HS LUX

46 811 Kč

rám lakovaný v bílé nebo černé barvě, úložný prostor,  
integrované LED osvětlení

4 790 Kč

možnost z výběru  
16 odstínů lamina, 

podnožník součástí obsluhy

3 990 Kč

možnost z výběru  
16 odstínů lamina

4 990 Kč

možnost z výběru 16 odstínů lamina

30 176 Kč

rám lakovaný v bílé nebo černé barvě,  
integrované LED osvětlení

ZOFIA CARGO

ZOFIA 

v 220

h 9

š 80

v 193

h 22

š 60

v 190

h 20

š 75

www.kadernickevybaveni.cz / Vzorník lamin k obsluhám HS si vyžádejte na své pobočce HAIR SERVIS.



42

Recepce

EVEREST

MADAME

KIRKE

MODUS

matný povrch 8 263 Kč

lesklý povrch 10 384 Kč

k dispozici v 16 barevných variantách, chromové nohy

matný povrch 18 647 Kč

lesklý povrch 21 123 Kč

k dispozici v 16 barevných variantách,  
čelní rám z nerezové oceli INOX se zrcadlem  
uvnitř a osvětlením

matný povrch 12 426 Kč

lesklý povrch 14 949 Kč

k dispozici v 16 barevných variantách,  
čalouněné čtverce dle vzorníku koženek Ayala,  
nohy z leštěného hliníku, možnost uzamykatelné zásuvky *

koženka P koženka W

matný povrch 15 390 Kč 16 450 Kč

lesklý povrch 18 523 Kč 18 879 Kč

k dispozici v 16 barevných variantách, dřevěné nohy  
k dispozici v 9 barevných variantách, čelo čalouněné 

dle vzorníku koženek Ayala s polstrováním

v 110

h 45

š 110

v 100

h 50

š 100

v 110

h 50

š 125

v 110

h 50

š 125

Vzorníky koženek, povrchů lamin a lakovaného dřeva naleznete na straně 70.



43

OBSESSION I

REFELCTION

OBSESSION II

ROMA

matný povrch 13 827 Kč

lesklý povrch 18 384 Kč

k dispozici v 16 barevných variantách,  
čelní panel z plexiskla bez osvětlení,  
možnost uzamykatelné zásuvky

koženka P koženka W

matný povrch 29 820 Kč 32 226 Kč

lesklý povrch 32 048 Kč 34 354 Kč

k dispozici v 16 barevných variantách, dřevěné nohy k dispozici  
v 9 barevných variantách, čelo čalouněné dle vzorníku koženek Ayala s polstrováním  

ozdobeným krystaly značky Swarovski Elements, možnost uzamykatelné zásuvky *

koženka P koženka W

matný povrch 32 713 Kč 34 625 Kč

lesklý povrch 36 180 Kč 38 083 Kč

k dispozici v 16 barevných variantách, dřevěné nohy 
k dispozici v 9 barevných variantách, čelo čalouněné 
dle vzorníku koženek Ayala s polstrováním ozdobeným 
krystaly značky Swarovski Elements, možnost 
uzamykatelné zásuvky *

bílá nebo černá 23 073 Kč

barvy RAL 25 549 Kč

čelní rám lakovaný v barvách RAL, zadní část recepce k dispozici v 18 barevných 
variantách, čelní část z plexiskla s osvětlením, posuvná polička na klávesnici

v 110

h 50

š 100

v 115

h 50

š 120

v 110

h 50

š 150

v 110

h 50

š 160

* Uzamykatelná zásuvka za příplatek 490 Kč.



44

RIALTO

ROYAL I

RIALTO MINI

ROYAL II

matný povrch 16 767 Kč

lesklý povrch 19 784 Kč

k dispozici v 16 barevných variantách, čelní panel 
z plexiskla s osvětlením, nohy z leštěného hliníku

matný povrch 6 113 Kč

lesklý povrch 6 979 Kč

k dispozici v 16 barevných variantách,  
čelní panel z plexiskla bez osvětlení

koženka P koženka W

matný povrch 21 665 Kč 24 373 Kč

lesklý povrch 23 498 Kč 25 843 Kč

k dispozici v 16 barevných variantách, dřevěné nohy k dispozici v 9 barevných variantách,  
čelo čalouněné dle vzorníku koženek Ayala s polstrováním, možnost uzamykatelné zásuvky *

koženka P koženka W

matný povrch 24 760 Kč 26 485 Kč

lesklý povrch 28 148 Kč 29 959 Kč

k dispozici v 16 barevných variantách, dřevěné nohy k dispozici v 9 barevných variantách,  
čelo čalouněné dle vzorníku koženek Ayala s polstrováním, možnost uzamykatelné zásuvky *

v 110

h 45

š 120

v 110

h 50

š 100

v 100

h 45

š 55

v 110

h 50

š 160

Vzorníky koženek, povrchů lamin a lakovaného dřeva naleznete na straně 70.

Recepce



45

STONE

VIP

TINA

WING

šířka 140 cm 43 832 Kč

šířka 200 cm 52 598 Kč

čelní panel z přírodního broušeného kamene, 
dostupná jen v černé barvě

matný povrch 11 676 Kč

lesklý povrch 15 846 Kč

k dispozici v 16 barevných variantách,  
možnost uzamykatelné zásuvky *

matný povrch 6 035 Kč

lesklý povrch 6 902 Kč

k dispozici v 16 barevných variantách

matný povrch 16 187 Kč

lesklý povrch 19 692 Kč

čelní panel k dispozici v 5 barvách: bílá, černá, lesklá bílá, lesklá 
černá, wenge - ostatní části k dispozici v 16 barevných variantách, 
rohová orientace 

v 100

h 60

š 170

v 114

h 50

š 140/200

v 110

h 45

š 90/90

v 98

h 45

š 55

* Uzamykatelná zásuvka za příplatek 490 Kč.



46

Vitríny - Skříňky

MODUS

RIALTO - W8

REFLECTION SKŘÍŇKA

REFLECTION POLICE

ROMA

ROYAL

matný povrch 11 513 Kč

lesklý povrch 12 991 Kč

k dispozici v 16 barevných variantách,  
čalouněné čtverce dle vzorníku koženek Ayala, skleněné police

bílá  
nebo černá

11 374 Kč

barvy RAL 13 076 Kč

možnost lakovaní ve všech barvách RAL

matný povrch 7 366 Kč

lesklý povrch 9 927 Kč

k dispozici  
v 16 barevných variantách

matný povrch 9 339 Kč

lesklý povrch 10 291 Kč

k dispozici v 16 barevných variantách,  
skleněné police, s osvětlením

bíla  
nebo černá

11 861 Kč

barvy RAL 13 564 Kč

možnost lakovaní  
ve všech barvách RAL, 

skleněné police

matný povrch 9 068 Kč

lesklý povrch 10 213 Kč

vrchní část k dispozici  
v 16 barevných variantách, 

dřevěné nohy k dispozici  
v 9 barevných variantách

v 194

h 40

š 76

v 45

h 20

š 180

v 190

h 42

š 42

v 180

h 20

š 45

v 182

h 46

š 60

v 170

h 14

š 73

Vzorníky  povrchů lamin a lakovaného dřeva naleznete na straně 70.



47

RIALTO

REFLECTION

ROYAL

matný povrch 7 080 Kč

lesklý povrch 7 528 Kč

k dispozici v 16 barevných 
variantách, skleněné police

matný povrch 6 074 Kč

lesklý povrch 7 010 Kč

k dispozici v 16 barevných variantách, 4 zásuvky, na kolečkách

matný povrch 6 925 Kč

lesklý povrch 7 157 Kč

k dispozici v 16 barevných 
variantách, skleněné police

bíla  
nebo černá

10 554 Kč

barvy RAL 11 869 Kč

možnost lakovaní ve všech barvách RAL, 3 zásuvky

matný povrch 5 532 Kč

lesklý povrch 6 329 Kč

k dispozici v 16 barevných variantách, 3 zásuvky, na kolečkách

matný povrch 5 532 Kč

lesklý povrch 6 329 Kč

k dispozici v 16 barevných variantách,  3 zásuvky, na kolečkách

W-1

W-4

AMELIA

v 85

h 40

š 35

v 85

h 35

š 40

v 70

h 40

š 35

v 192

h 20

š 50

v 200

h 20

š 30

v 70

h 40

š 35

www.kadernickevybaveni.cz



48

Všechny skříňky jsou dostupné v 16 barevných variantách  
dle vzorníku Ayala strana 70.

Pracovní deska je v ceně spodních skříněk 
- dodává se samostatně v celé šíři objednané sestavy.

Dřez ke spodním skříňkám  3 815 Kč
nerezový, rozměry 38x26x18 cm

Modulární systém – laboratoř

SD 40 L

SGN 40 L

SDS 40

SD 40 P

SGN 40 P

SDS 60

SD 60 / 80

SGN 60 / 80

SDS 80

matný povrch 7 343 Kč

spodní skříňka se 4 zásuvkami lesklý povrch 8 724 Kč

spodní skříňka s policemi uvnitř, 
jednokřídlá dvířka levostranná

matný povrch 4 749 Kč

lesklý povrch 5 816 Kč
spodní skříňka s policemi uvnitř, 
jednokřídlá dvířka pravostranná

matný povrch 4 749 Kč

lesklý povrch 5 816 Kč

horní skříňka s policemi uvnitř, 
jednokřídlá dvířka levostranná

matný povrch 3 912 Kč

lesklý povrch 4 435 Kč
horní skříňka s policemi uvnitř, 
jednokřídlá dvířka pravostranná

matný povrch 3 912 Kč

lesklý povrch 4 435 Kč

matný povrch 9 058 Kč

spodní skříňka se 4 zásuvkami lesklý povrch 10 753 Kč

matný povrch 10 732 Kč

spodní skříňka se 4 zásuvkami lesklý povrch 12 782 Kč

SD 60 SD 80

matný povrch 6 632 Kč 8 075 Kč

lesklý povrch 8 033 Kč 9 790 Kč

SGN 60 SGN 80

matný povrch 5 376 Kč 6 548 Kč

lesklý povrch 6 067 Kč 7 406 Kč

spodní skříňka s policemi 
uvnitř, dvoukřídlá dvířka

horní skříňka s policemi 
uvnitř, dvoukřídlá dvířka

SPODNÍ SKŘÍŇKY – všechny spodní skříňky mají hloubku 55 cm, hloubka dodávané pracovní desky je 60 cm, šířka skříněk je dle vybraného modulu 40, 60 nebo 80 cm

HORNÍ SKŘÍŇKY NÍZKÉ – VÝŠKA 72 cm – všechny horní skříňky mají hloubku 32 cm, šířka skříněk je dle vybraného modulu 40, 60 nebo 80 cm

SDK 40 s košem
příplatek  2 092 Kč

spodní skříňka s košem na prádlo SDK 40 s košem
příplatek  2 092 Kč

spodní skříňka s košem na prádlo

Vzorníky  povrchů lamin naleznete na straně 70.



49

SGP 40

SGW 40 L

SGWP 40 L

SGP 60

SGW 40 P

SGWP 40 P

SGP 80

SGW 60 / 80

SGWP 60 / 80

horní otevřená skříňka s policemi

matný povrch 2 845 Kč

lesklý povrch 3 243 Kč

horní skříňka s policemi uvnitř, 
jednokřídlá dvířka levostranná

matný povrch 4 874 Kč

lesklý povrch 5 607 Kč

horní skříňka s policemi uvnitř, 
jednokřídlá dvířka levostranná

matný povrch 4 540 Kč

lesklý povrch 5 188 Kč

horní skříňka s policemi uvnitř, 
jednokřídlá dvířka pravostranná

matný povrch 4 874 Kč

lesklý povrch 5 607 Kč

horní skříňka s policemi uvnitř, 
jednokřídlá dvířka pravostranná

matný povrch 4 540 Kč

lesklý povrch 5 188 Kč

horní otevřená skříňka s policemi

matný povrch 3 640 Kč

lesklý povrch 4 142 Kč horní otevřená skříňka s policemi

matný povrch 4 561 Kč

lesklý povrch 5 167 Kč

SGW 60 SGW 80

matný povrch 6 401 Kč 7 531 Kč

lesklý povrch 7 301 Kč 8 703 Kč

SGWP 80

matný povrch 7 008 Kč

lesklý povrch 8 012 Kč

SGWP 60

matný povrch 5 899 Kč

lesklý povrch 6 715 Kč

horní skříňka s policemi uvnitř, 
dvoukřídlá dvířka

horní skříňka s policemi 
uvnitř, dvoukřídlá dvířka

HORNÍ SKŘÍŇKY NÍZKÉ – VÝŠKA 72 cm – všechny horní skříňky mají hloubku 32 cm, šířka skříněk je dle vybraného modulu 40, 60 nebo 80 cm

HORNÍ SKŘÍŇKY VYSOKÉ – VÝŠKA 110 cm – všechny horní skříňky mají hloubku 32 cm, šířka skříněk je dle vybraného modulu 40, 60 nebo 80 cm

www.kadernickevybaveni.cz



50

Čekárny – Křesla – Pohovky

ALTO

ATHENA

LEA

MADAMEAMELIA

CARMEN

CARMEN křeslo CARMEN pohovka

ko
že

nk
a P 11 258 Kč 16 674 Kč

W 15 591 Kč 22 013 Kč

chromované nohy

ko
že

nk
a P 7 041 Kč

W 8 913 Kč

chromované nohy

ko
že

nk
a P 8 124 Kč

W 10 445 Kč

chromované nohy, deska pod sedadly k dispozici  
v 16 odstínech lamina

ko
že

nk
a P 6 615 Kč

W 8 240 Kč

chromované nohy a konstrukce opěrky zad

ko
že

nk
a P 10 476 Kč

W 14 082 Kč

dřevěné nohy k dispozici v 10 odstínech, 
čalouněné opěradlo s polstrováním

LEA křeslo LEA pohovka

povrch matný lesklý matný lesklý

ko
že

nk
a P 8 590 Kč 9 340 Kč 10 290 Kč 11 290 Kč

W 10 600 Kč 11 350 Kč 13 320 Kč 14 320 Kč

 k dispozici v 16 odstínech lamina 

v 82

h 67

š 150

v sedáku 43

v 101

h 60

š 51

v sedáku 45

v 83

h 77

š křesla 78

š pohovky 138

v sedáku 40

v 75

h 52

š křesla 64

š pohovky 114

v sedáku 46

v 78

h 60

š 130

v sedáku 55

v 100

h 60

š 133

v sedáku 50

Vzorníky koženek, povrchů lamin a lakovaného dřeva naleznete na straně 70.



51

QUADRO

QUADRO křeslo QUADRO pohovka

ko
že

nk
a P 8 341 Kč 11 645 Kč

W 11 490 Kč 16 287 Kč

celočalouněné provedení

ko
že

nk
a P 7 730 Kč

W 9 347 Kč

nohy v designu satin

ko
že

nk
a P 9 207 Kč

W 11 567 Kč

chromované nohy

ko
že

nk
a P 14 693 Kč

W 18 802 Kč

dřevěné nohy k dispozici v 10 odstínech, čalouněné opěradlo  
s polstrováním zdobeným krystaly značky Swarovski

ko
že

nk
a P 20 612 Kč

W 25 131 Kč

dřevěné nohy k dispozici v 10 odstínech, čalouněné opěradlo  
s polstrováním zdobeným krystaly značky Swarovski

PIAFF

OBSESSION M

OBSESSION R

MODUS

v 85

h 62

š křesla 62

š pohovky 119

v sedáku 47

v 100

h 60

š 133

v sedáku 50

v 100

h 60

š 178

v sedáku 50

v 87

h 60

š 125

v sedáku 50
v 34

h 54

š 128

Vzorníky koženek, povrchů lamin a lakovaného dřeva naleznete na straně 70. www.kadernickevybaveni.cz



Barvy rámu židle 
ROYAL LUX

bílá lesk černá lesk

stříbrná zlatá

52

dřevěné nohy k dispozici v 10 odstínech, čalouněné opěradlo

dřevěný rám lavice k dispozici  
v 10 odstínech

rám židle dostupný  
v 8 odstínech dřeva 

rám židle LUX  
dostupný ve 4 odstínech  

lakování, bílá, černá, stříbrná, zlatá 

ROMA pohovka pro 2 osoby ROMA pohovka pro 3 osoby ROMA křeslo

ko
že

nk
a P 7 691 Kč 9 788 Kč 5 370 Kč

W 12 256 Kč 15 568 Kč 8 666 Kč

chromované nohy

ROYAL  pohovka ROYAL židle ROYAL LUX židle ROYAL lavice

ko
že

nk
a P 15 529 Kč 11 126 Kč 15 041 Kč 10 987 Kč

W 21 425 Kč 11 993 Kč 15 537 Kč 12 225 Kč

v 75

h 60

š křesla 75

š pohovky 130

v sedáku 40

v 90

h 57

š 60

v sedáku 46

v 100

h 60

š pohovky 178

v sedáku 50

v 96

h 55

š židle 60

v sedáku 49

ORION

ko
že

nk
a P 3 281 Kč

W 4 488 Kč

rám - chromovaný kov,  
dřevěné područky  k dispozici v 10 odstínech

ROYAL

ROMA

Vzorníky koženek, povrchů lamin a lakovaného dřeva naleznete na straně 70. www.kadernickevybaveni.cz

Čekárny – Křesla – Pohovky



53

YOKO

VIP

YOKO křeslo YOKO pohovka

ko
že

nk
a P 12 689 Kč 19 034 Kč

W 18 260 Kč 25 997 Kč

nohy v designu satin

VIP křeslo VIP pohovka

ko
že

nk
a P 9 710 Kč 13 958 Kč

W 12 674 Kč 17 873 Kč

chromované nohy

v 83

h 95

š křesla 105

š pohovky 164

v sedáku 40

v 67

h 76

š křesla 70

š pohovky 134

v sedáku 40

bílá nebo černá 9 347 Kč

barvy RAL 10 159 Kč

lakováno v barvách RAL

matný povrch 6 809 Kč

lesklý povrch 7 118 Kč

dřevěné nohy k dispozici v 10 odstínech,  
deska stolku k dispozici v 16 odstínech lamina 

matný povrch 2 785 Kč

lesklý povrch 3 281 Kč

k dispozici v 16 odstínech lamina

REFLECTION

ROYAL

RIALTO LIZA

rám černý chromovaný

ko
že

nk
a P 1 509 Kč 1 818 Kč

W 2 515 Kč 2 840 Kč

rám – černě lakovaný kov / chromovaný kov

v 46

h 75

š 40 v 60

h 74

š 54

v 52

h 52

š 72

www.kadernickevybaveni.cz

v 80

h 46

š 55

v sedáku 47



54

Taburety

H1

S1

HO1 HO2 HO3 HO4 HO5 HO6

H2

S2

H3

S3

H4

S4

H5

S5

výška sed.

kož. P 1 447 Kč min. 44

kož. W 1 865 Kč max. 57

černý kříž, vysoká pneu báze  
s černým krytem

výška sed.

kož. P 2 501 Kč min. 51

kož. W 2 943 Kč max. 64

sedák sedlo, černý kříž,  
vysoká pneu báze s černým krytem

výška sed.

kož. P 2 648 Kč min. 44

kož. W 3 006 Kč max. 59

chromovaný kříž,  
nízká pneu báze 

výška sed.

kož. P 1 749 Kč min. 44

kož. W 2 213 Kč max. 57

černý kříž, vysoká pneu báze  
s černým krytem

výška sed.

kož. P 2 868 Kč min. 60

kož. W 3 212 Kč max. 86

chromovaný kříž s opěrkou 
nohou, vysoká pneu báze

výška sed.

kož. P 3 038 Kč min. 40

kož. W 3 396 Kč max. 54

chromovaný kříž,  
nízká pneu báze 

výška sed.

kož. P 3 242 Kč min. 57

kož. W 3 599 Kč max. 82

chromovaný kříž s opěrkou 
nohou, vysoká pneu báze

výška sed.

kož. P 3 372 Kč min. 66

kož. W 3 729 Kč max. 78

chromovaný kříž, vysoká opěrka 
nohou, vysoká pneu báze

výška sed.

kož. P 2 120 Kč min. 44

kož. W 2 478 Kč max. 59

chromovaný kříž,  
nízká pneu báze 

výška sed.

kož. P 2 603 Kč min. 51

kož. W 3 046 Kč max. 64

sedák sedlo, chromovaný kříž,  
nízká pneu báze

výška sed.

kož. P 2 332 Kč min. 60

kož. W 2 689 Kč max. 86

chromovaný kříž,  
vysoká pneu báze 

výška sed.

kož. P 2 811 Kč min. 67

kož. W 3 253 Kč max. 93

sedák sedlo, chromovaný kříž,  
vysoká pneu báze

výška sed.

kož. P 2 502 Kč min. 40

kož. W 2 860 Kč max. 54

chromovaný kříž s opěrkou nohou,  
nízká pneu báze

výška sed.

kož. P 3 307 Kč min. 47

kož. W 3 664 Kč max. 61

sedák sedlo, chromovaný kříž s opěrkou 
nohou, nízká pneu báze

výška sed.

kož. P 2 722 Kč min. 57

kož. W 3 079 Kč max. 82

chromovaný kříž s opěrkou nohou,  
vysoká pneu báze

výška sed.

kož. P 3 518 Kč min. 64

kož. W 3 875 Kč max. 89

chromovaný kříž s opěrkou nohou,  
nízká pneu báze

Vzorníky koženek naleznete na straně 70.



55

A 237 Aluminium

Flower křeslo

Flower nízký

výška sed. min. 44

2 890 Kč výška sed. max. 61

nerezový sedák, hliníkový kříž, pneu báze

výška sed. min. 46

2 390 Kč výška sed. max. 60

vysoký plastový sedák, bílý nebo černý, chromovaný kříž, pneu báze

výška sed. min. 42

1 490 Kč výška sed. max. 54

černá koženka, černý plastový kříž, 
chromová  pneu báze 

výška sed. min. 57

1 490 Kč výška sed. max. 82

černá koženka, černý plastový kříž, 
chromová vysoká pneu báze 

výška sed. min. 58

3 090 Kč výška sed. max. 85

černá koženka, černý plastový kříž, 
chromová vysoká pneu báze 

výška sed. min. 58

2 590 Kč výška sed. max. 85

černá nebo bílá koženka, sedák sedlo, černý kříž, chromová vysoká pneu báze 

výška sed. min. 58

1 990 Kč výška sed. max. 85

černá koženka, černý plastový kříž, 
chromová vysoká pneu báze 

výška sed. min. 50

1 390 Kč výška sed. max. 71

černá koženka, černý plastový kříž,  
pneu báze s plastovým krytem

výška sed. min. 53

3 990 Kč výška sed. max. 70

černá koženka, hliníkový kříž, pneu báze

Taburety HS

EMIL FILOU

ECONOMY

LEO

COLORADO / Gumová kolečka

H-C 064

ECO -MAXE

výška sed. min. 46

1 990 Kč výška sed. max. 60

nízký plastový sedák, bílý nebo černý, chromovaný kříž, pneu báze

www.kadernickevybaveni.cz



KRÁSA V KREATIVITĚ 
K R Á S N É  V L A S Y  S  P R O D U K T Y  P R O  P R O F E S I O N Á L Y

www.ermila.cz
Ermila CZ

Ermila, německá značka s dlouhodobou tradicí 

Záruka na profesionální produkty 2 roky

56

Dětské židle a podsedáky

KID BLACK

BABY CHROM podsedák BASIC
BABY BLACK

KID CHROM

koženka P 4 846 Kč

koženka W 6 173 Kč

pneu báze kříž černý plast

koženka P 2 765 Kč

koženka W 3 207 Kč

pneu báze kříž černý plast

koženka P 3 320 Kč

koženka W 3 762 Kč

pneu báze kříž chrom

koženka P 5 401 Kč

koženka W 6 728 Kč

pneu báze kříž chrom

3 996 Kč

černá koženka, umístění  
na područky křesla, chromovaná konstrukce

890 Kč

černý, zebra

1 196 Kč

černá koženka

v 20

h 27

š 31

v 18

h 35

š 40

v 17

h 30

š 41

sedák KIDS UPsedák EFALOCK

Vzorníky koženek naleznete na straně 70 / www.kadernickevybaveni.cz

vs min. 65

vs max. 90

š 50

h 50

vz 35

vs min. 54

vs max. 79

vs min. 65

vs max. 90

š 50

h 50

vz 35



KRÁSA V KREATIVITĚ 
K R Á S N É  V L A S Y  S  P R O D U K T Y  P R O  P R O F E S I O N Á L Y

www.ermila.cz
Ermila CZ

Ermila, německá značka s dlouhodobou tradicí 

Záruka na profesionální produkty 2 roky

Vzorníky koženek naleznete na straně 70 / www.kadernickevybaveni.cz



58

Manikúra

matný 
povrch

18 144 Kč

lesklý povrch 19 962 Kč

k dispozici v 16 barevných variantách, možnost instalace odsávače

matný povrch 7 087 Kč

lesklý povrch 8 109 Kč

k dispozici v 16 barevných variantách,  
chromovaná noha, možnost instalace odsávače

matný povrch 12 550 Kč

lesklý povrch 14 399 Kč

k dispozici v 16 barevných  
variantách, možnost instalace odsávače

matný povrch 15 041 Kč

lesklý povrch 15 606 Kč

deska a zásuvky k dispozici v 16 barevných variantách, 
dřevěné nohy k dispozici v 9 barevných variantách

bílá nebo černá 19 545 Kč

barvy RAL 21 169 Kč

možnost lakovaní ve všech  
barvách RAL, chromovaný podnožník, dvě el. zásuvky, možnost instalace odsávače

bílá nebo černá 33 185 Kč

barvy RAL 34 810 Kč

možnost lakovaní ve všech barvách RAL,  
chromovaný podnožník, el. zásuvky, možnost instalace odsávače, šířka skříňky 35 cm

AMELIA

REFLECTION I

ROMA I

MERIDA

REFLECTION II

ROMA II

ROYAL

ODSÁVAČ

v 80

h 50

š 130

v 85

h 50

š 120

v 70

h 50

š 100

v 70

h 50

š 140

v 80

h 55

š 100

v 85

h 50

š 193

v 120

h 50

š 110

v pultu 70

matný povrch 13 347 Kč

lesklý povrch 15 335 Kč

k dispozici v 16 barevných variantách, možnost instalace odsávače

2 785 Kč

vestavěný do desky stolu, 
odnímatelná mřížka a filtr, 30W

Vzorníky  povrchů lamin a lakovaného dřeva naleznete na straně 70.



59

Make–up

Lehátka

Pedikúra

LEG REST II

KŘESLO

LEG REST I
opěrka zad 80

h 55

š 115

opěrka zad 80

h 55

š 60
min. v 47

min. h 57

∅ 60

opěrka zad 80

opěrka nohou 30

h 55

š 60

2 484 Kč

opěrka nohou  
na plynové bázi

5 153 Kč

opěrka nohou s poličkou

19 305 Kč

rám z nerezové oceli  
s osvětlením, police sklo

BASIC

ARAMIS

PORTOS PORTOS DE LUX SET

ARAMIS LUX ARAMIS SET

OBSLUHA

MADAME MADAME LUX

koženka P 24 326 Kč

koženka W 28 729 Kč

dřevěné nohy k dispozici v 9 barevných  
variantách, manuálně nastavitelný podhlavník, otvor pro hlavu

5 990 Kč

bílá koženka, kovová konstrukce

koženka P 8 059 Kč

koženka W 10 778 Kč

chromovaná konstrukce s čalouněnými  
područkami, polohovací křeslo

koženka P 11 714 Kč

koženka W 15 196 Kč

chromovaná konstrukce s čalouněnými područkami,  
polohovací křeslo, manuální nastavení opěrek nohou

koženka P 11 142 Kč

koženka W 13 424 Kč

bíle lakovaná konstrukce, polohovací křeslo,  
výškově nastavitelný podnožník

koženka P 27 290 Kč

koženka W 32 512 Kč

 dřevěné nohy k dispozici v 9 barevných variantách, koženkové bočnice 
s prošíváním, manuálně nastavitelný podhlavník, otvor pro hlavu

koženka P 7 019 Kč

koženka W 8 906 Kč

chromovaná konstrukce s čalouněnými  
područkami, polohovací křeslo

koženka P

8 836 Kč

koženka W

10 035 Kč

chromovaná opěrka nohou,  
nastavitelná opěrka hlavy

koženka P 8 839 Kč

koženka W 11 250 Kč

chrom. konstr. s čal. područkami, poloh. 
křeslo, man. nastavení opěrek nohou

min. v 50

min. h 60

h 55

š 55

opěrka
zad 70

h 60

š 65

opěrka zad 70

h 65

š 115

v 195

š 185

opěrka zad 87

h 85

š 58

Vzorníky  povrchů lamin a lakovaného dřeva naleznete na straně 70. www.kadernickevybaveni.cz



60

Kadeřnické vozíky

TRO 216 START

TRO 271

1 990 Kč

černý, bílý, šedý, 5 zásuvek, držák fénu a misky, plastová kolečka

2 590 Kč

černý, bílý, uzavřený ze tří stran, 5 zásuvek,  
držák fénu a misky, vyjímatelná kolečka pro snadné čištění

2 490 Kč

černý, bílý, 5 zásuvek, držák fénu  
a misky, vyjímatelná kolečka pro snadné čištění

9 960 Kč

černý, kovová konstrukce s plastovým pláštěm, 
uzamykatelný,  6 zásuvek, chromovaný držák fénu, 
velká gumová kolečka s ložiskem

4 890 Kč

černý, bílý, šedý, černobílý, hnědý, hnědobéžový, 
kovová konstrukce s plastovým pláštěm, 5 zásuvek, 
chromovaný držák fénu, velká gumová kolečka  
s ložiskem

4 970 Kč

černý, kovová konstrukce s plastovým pláštěm,  
5 zásuvek, chromovaný držák fénu,externí držák na 
pomůcky, velká gumová kolečka s ložiskem

5 325 Kč

černý, černostříbrný, kovová konstrukce s plastovým 
pláštěm, 5 zásuvek, chromovaný držák fénu,  
velká gumová kolečka s ložiskem

EFALOCK 4002 safe

v 100

h 
min. 35

h 
max. 49

š 37

v 100

h 
min. 35

h 
max. 49

š 37

EFALOCK 6002

v 95

h 28

š 37

v 90

h 31

š 42

EFALOCK 4006

2 190 Kč

černý, šedý, bílý, 5 zásuvek, vyjímatelná kolečka pro snadné čištění

2 390 Kč

černošedý, černočervený, černofialový, černobílý, modrý, 5 zásuvek, vyjímatelná kolečka pro snadné čištění

TRO 288

TRO 288

v 92

h 39

š 47

v 90

h 40

š 43

v 95

h 40

š 43

TRO 216 OPEN

O skladové dostupnosti zobrazených produktů se informujte na své pobočce HAIR SERVIS.

EFALOCK 4002

v 92

h 39

š 47

Do
stu

pn
os

t o
d 1

0/
20

17
.

Do
stu

pn
os

t o
d 1

0/
20

17
.



61

Kadeřnické vozíky

Melírovací a barvící stolky

1 993 Kč

černý, 5 zásuvek, plastová kolečka

2 515 Kč

černý, šedý, 4 zásuvky, postranní poličky  
a držáky, plastová kolečka

BELLA

EMI

VIKI

2 824 Kč

černý, šedý, 4 zásuvky, uzamykatelný,  
postranní poličky a držáky, plastová kolečka

v 86

h 37

š 30

v 85

h 35

š 52

v 86

h 37

š 30

v 85

h 37

š 37

2 321 Kč

černý, 5 zásuvek, plastová kolečka

2 693 Kč

černý, šedý, dvě misky, držák 
na barvy a peroxid, kovový kříž, 
kolečka odolná proti znečištění

2 275 Kč

černý, 4 držáky na misku,  
plastový kříž s plastovými kolečky

bez držáku alobalů 2 690 Kč

s držákem alobalů 3 380 Kč

možnost různých odstínů lamina, 
informace na pobočkách HAIR SERVIS

1 390 Kč

černý, 4 držáky na misku,  
plastový kříž s plastovými kolečky

2 980 Kč

černý, dvě misky,  
držák na barvy a peroxid,  

plastový kříž s plastovými kolečky

EXPERT LOLA

3 134 Kč

černočervený, 5 zásuvek, kovová konstrukce, plastová kolečka

5 199 Kč

černý, bílý, 6 zásuvek, postranní držáky, plastová kolečka

v 83

h 36

š 36v 85

h 38

š 38

v 81

h 38

š 53

v 90

∅ 36
v 90

∅ 40

TAXI

AVA BOB SERVICE PLUS TONDOLO COLOR JAMES

O skladové dostupnosti zobrazených produktů se informujte na své pobočce HAIR SERVIS. www.kadernickevybaveni.cz

Do
stu

pn
os

t o
d 1

0/
20

17
.



62

Podnožníky

Držáky fénů

Příslušenství

Některé produkty jsou dostupné jen na objednávku – o termínu dodání se informujte na své pobočce HAIR SERVIS.

1 377 Kč

kombinace chromovaného  
kovu a lakované MDF desky

1 354 Kč

kombinace chromovaného  
kovu a lakované MDF desky

20 mm 25 mm

990 Kč 1 290 Kč

chromovaný kov

1 590 Kč

chromovaný kov, 
ochranné plexi není součástí podnožníku

790 Kč

chromovaný kov

1 490 Kč

nerezový, velká šíře 60 cm

890 Kč

nerezový

890 Kč

chromovaný kov

863 Kč

levý / pravý, chromovaný kov

619 Kč

leštěný kov

269 Kč

plexisklo

298 Kč

chromovaný kov

1 590 Kč

chromovaný kov 
s gumovou ochranou

426 Kč

chromovaný kov

890 Kč

chromovaný kov

890 Kč

chromovaný kov

565 Kč

chromovaný kov 

349 Kč

chromovaný kov 

1 354 Kč

nerezový

1 486 Kč

kombinace chromovaného  
kovu a lakované MDF desky

1 083 Kč

chromovaný kov

2 089 Kč

kombinace leštěného  
hliníku a lakované MDF desky

990 Kč

nerezový

CHROM MIONEW YORK

AMIGO BARON GORDON

MONTANA OREGONJT 013 JT 014

Efalock STAND BY

LUX SPIRAL HOLDER I HOLDER II UNI

Efalock CHROM Efalock SPIRÁLAEfalock PLEXI ORLANDO TORNÁDO

249 Kč

ochranný PVC  
potah na křeslo 

Efalock POTAH na křeslo Efalock SILIKON Efalock NECKY Efalock NEKEZE

399 Kč

ochranný polštářek k mycí míse  
Efalock SILIKON

428 Kč

ochranný polštářek k mycí míse  
Efalock NECKY 2 ks

390 Kč

ochranný polštářek k mycí míse  
Efalock NEKEZE, černý / stříbrný

v 40

h 6

š 52

Efalock VOLNĚ LOŽENÝ Efalock DO ZDI



63

Sušící helmy

EGG 2V

AVG BASIC V1

GONG

HDR 101

na stojanu na rameni

černý, bílý 9 866 Kč 14 603 Kč

stříbrný 10 650 Kč 16 008 Kč

analogové ovládání teploty a času, čtyřrychlostní, 1400 W

na stojanu na rameni

černošedá 6 632 Kč 11 598 Kč

analogové ovládání teploty a času, dvourychlostní, 1000 W

na stojanu na rameni

černá 5 190 Kč 10 990 Kč

analogové ovládání teploty a času, jednorychlostní, 780 W

na stojanu na rameni

černá, bílá 3 690 Kč 8 990 Kč

analogové ovládání teploty a času, jednorychlostní, 1165 W

www.kadernickevybaveni.cz



64

HARMONY TSM 2000

FX 4000C 3000CIX 3000

HARMONY TSM 800 EASY HARMONY TSM 1000

na stojanu na rameni

černý 21 995 Kč 31 574 Kč

stříbrný 24 353 Kč 33 933 Kč

digitální ovládání teploty, času a sušení u jednotlivých ramen, 
5 topných těles a větráků, nastavitelná ramena, 1090 W, 
přednastavené programy na jednotlivé chemické úkony

na stojanu na rameni

černý 28 325 Kč 31 298 Kč

stříbrný 33 389 Kč 34 598 Kč

digitální ovládání teploty, času a sušení u jednotlivých ramen,  
11 přednastavených programů, 3 rychlosti ventilace, 1400 W

na stojanu na rameni

černý 19 439 Kč 23 326 Kč

stříbrný 19 667 Kč 24 895 Kč

analogové ovládání teploty a času u jednotlivých ramen, 900 W

na stojanu na rameni

černý 29 860 Kč 33 160 Kč

stříbrný 33 160 Kč 39 237 Kč

digitální ovládání teploty, času a sušení u jednotlivých ramen,  
11 přednastavených programů, 3 rychlosti ventilace, 1400 W

na stojanu na rameni

černý 12 559 Kč 22 139 Kč

stříbrný 14 939 Kč 24 519 Kč

analogové ovládání teploty a času u jednotlivých ramen,  
5 topných těles, nastavitelná ramena, 750 W

na stojanu na rameni

černý 16 811 Kč 26 391 Kč

stříbrný 19 191 Kč 28 771 Kč

analogové ovládání teploty, času a sušení u jednotlivých ramen,  
5 topných těles a větráků, nastavitelná ramena, 1100 W

Elektro – Klimazony

Některé produkty jsou dostupné jen na objednávku – o termínu dodání se informujte na své pobočce HAIR SERVIS.



65

BASIC

HAIRCRAFT OLYMP EDITION

HAIRCRAFT OLYMP BASIC

na stojanu na rameni

černý / bílý 59 873 Kč * 75 682 Kč *

stříbrný 64 108 Kč * 81 893 Kč *

špičkový termostimulátor německé značky OLYMP,  
digitální ovládání, LCD display s vysokým rozlišením,  
programy pro jednotlivé chemické úkony, aktivní sušení větráky

vysavač na vlasy BASIC 4 190 Kč

filtr k vysavači BASIC 230 Kč

bezsáčkový, objem 6 l,1400 W

sáčky do vysavače 
HAICRAFT 10 ks

1 290 Kč

sáčky do vysavače
HAICRAFT 30 ks

2 250 Kč

filtr do vysavače 
HAIRCRAFT 

300 Kč

Elektro – Klimazony

Elektro – Vysavače

19 895 Kč *   provedení šedý plast, sáčkový 23 990 Kč *   nerezové provedení, sáčkový

* Uvedené ceny klimazonu a vysavačů Olymp jsou orientační. Aktuální ceny si vyžádejte na pobočách HAIR SERVIS.

HAIRMASTER OLYMP



66

Komponenty 

Náhradní díly

kovová průchodka sprchy

baterie 
komplet

odpad HS

baterie HS

hadice

sprcha

montážní sada čepů 
pro uchycení mísy

HS sprcha s průchodkou 
a hadicí černá

O skladové dostupnosti zobrazených produktů se informujte na své pobočce HAIR SERVIS.

2 043 Kč

obsahuje  baterii, sprchu, hadici a průchodku

306 Kč

390 Kč

990 Kč

472 Kč

255 Kč

100 Kč

650 Kč

HS KERAMICKÉ MÍSY

AYALA KERAMICKÉ MÍSY

HS 041 bílá / černá 3 290 KčHS 013 bílá / černá 2 590 Kč

YOUNG bílá / černá 3 358 Kč COSMO bílá / černá 3 861 Kč
EUROPE

bílá 5 068 Kč

černá 5 741 Kč

Ceny keramických mís AYALA 
jsou uvedeny bez příslušenství 

(baterie, sprcha a odpad)



67

chromová kolečka set 5 ks

chromové kluzáky set 5 ks

hydraulická báze

chromovaný kříž

báze disk

kloub pro upevnění mycí mísy
malý

odpad malý

odpadní hadice

černá kolečka set 5 ks

černé kluzáky set 5 ks

pneumatická báze

černý plastový kříž

báze kvadrant

gumový límec na kloub

kloub pro upevnění mycí mísy 
velký

odpad velký

O skladové dostupnosti zobrazených produktů se informujte na své pobočce HAIR SERVIS. www.kadernickevybaveni.cz

542 Kč

503 Kč

2 778 Kč

596 Kč

2 832 Kč

332 Kč

240 Kč

135 Kč

193 Kč

143 Kč

333 Kč

3 265 Kč

232 Kč

396 Kč

398 Kč

vysoká 511 Kč

nízká 309 Kč

vysoká s černým krytem 201 Kč



68

Poznámky

Produkt Strana Provedení Cena Cena celkemks



69

Náčrty

Cena celkem 0 m

0 m

1 m

2 m

3 m

4 m

5 m

6 m

7 m

8 m

9 m

1 m 1 čtvereček = 20 cm

1 m 2 m 3 m 4 m 5 m 6 m

www.kadernickevybaveni.cz



Zobrazení vzorových odstínů je v tištěné podobě jen orientační. Vyžádejte si vzorník zobrazených odstínů na své pobočce HAIR SERVIS.
Distributor si vyhrazuje změny v nabídce zobrazených koženek, povrchů lamin a lakování dřeva.

P-1 P-2 P-3 P-4 P-5 P-6 P-7 P-8 P-9

P-10 P-11 P-12 P-33 P-48 P-49 P-50 P-61 P-80

P-81 P-82

18 F 186 F 187 F 509 H 1137 H 3006

H 3048 H 3081 H 3450 H 3453 U 999 W 980

H 1180 – dub U 732 – šedá

W 1100 – bílá černá

bílá kadra ořech buk mahagon buk koňak merkury černá venge

W-5 W-6 W-8 W-9 W-10 W-11 W-40 W-43 W-44

W-45 W-71 W-86 W-89 W-90 W-92 W-93 W-96 W-97

W-99 W-100 W-101 W-102 W-103 W-104 W-105 W-106 W-107

W-108 W-109 W-110 W-111 W-112 W-113 W-114 W-115 W-116

W-PC

70

Vzorníky

www.kadernickevybaveni.cz

KOŽENKY AYALA KATEGORIE P

KATEGORIE W

LAKOVANÉ DŘEVO

POVRCHY LAMIN MATNÉ LESKLÉ



. THE BARBER COMPANY .
Original formulas for the beauty of men.

DEPOT®  ͢  The male tools & Co. 

Přepracovaná původní receptura klasické péče pro muže s moderní, 
sofistikovanou technologií.

͢  JIŽ BRZY

DEPOT-REP CECA A4.indd   1 14/12/16   12:50

. THE BARBER COMPANY .
Original formulas for the beauty of men.

DEPOT®  ͢  The male tools & Co. 

Přepracovaná původní receptura klasické péče pro muže s moderní, 
sofistikovanou technologií.

͢  JIŽ BRZY

DEPOT-REP CECA A4.indd   1 14/12/16   12:50

. THE BARBER COMPANY .
Original formulas for the beauty of men.

DEPOT®  ͢  The male tools & Co. 

Přepracovaná původní receptura klasické péče pro muže s moderní, 
sofistikovanou technologií.

͢  JIŽ BRZY

DEPOT-REP CECA A4.indd   1 14/12/16   12:50

NAŠE INSPIRACE
M Ó D A ,  N Á L A D A ,  S T Ř I H ,  P O M Ů C K Y .

B A R B E R  &  G E N T L E M A N  S T Y L E .

KOMPLETNÍ KATALOG
na vyžádání u obchodních reprezentantů nebo v prodejnách HAIR SERVIS.

www.ceskybarber.cz



S
H

O
W

R
O

O
M

 LU
X

U
S

N
ÍH

O
 N

Á
B

Y
TK

U
K

O
N

TA
K

TY
:

H
A

IR SERV
IS, spol. s r.o.

+420 241 440 662, +420 778 546 846
luxus@

hairservis.cz
facebook.com

/Kadeřnický nábytek G
am

m
a&

Bross

O
TEV

ÍR
A

Í D
O

B
A

:
Po-Pá

 
So

 
N

e
 

 

RA
BA

SO
VA

 1, 
PRA

H
A

 4 (1. PATRO
)

8.00 – 20.00
9.00 – 16.00

16.00 – 20.00


